
115192 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o dílo pro akci „II/360 Třebíč - Střítež". 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK Datum: 3.4.2018 Č.usnesení: 0574/11/2018/RK 

Dokument uložen u: Ing. Lukáš Valenta 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: ALPINE Bau CZ a.s. 

Smluvní částka: 1) 23593994.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 3.5.2018 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis j/J h 

Zpracoval: ODSH/Ing. Valenta 30.4.2018 .SC&h 
Projednáno s: ODSH/Ing. Handa 30.4.2018 

Právní kontrola: ODSH/JUDr. Mládek 30.4.2018 / a ů á i . .  
Předkládá: ODSH/Ing. Strnadové 2.5.2018 ) 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/Ing. Strnadové 2.5.2018 | 1 
Příkazce operace: ODSH/Ing. Strnadové 2.5.2018 

Správce rozpočtu: OE/Ing. Sošková 2.5.2018 
/ . /! ^ 

IforfUrvKy 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 02604795), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: valenta, datum ověření: 10.04.2018 10:56:47): 

Předmětem plnění je kompletní zhotovení stavby „II/360 Třebíč - Střítež". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 23593994, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001651000000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01CIPHX 
físlo smlouvy objednatele: 115192 
:íslo smlouvy zhotovitele: 212 0 892 

SMLOUVA O DÍLO 
%•> 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn| 

pro akci. „11/360 Třebíč - Střítež" 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

Zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 397 725 / 6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: ALPINE Bau CZ a.s. 
Adresa: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
zástupce pro věci smluvní; Ing. Václav Šafář, prokurista 

Jan Munzar, prokurista 
zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Nentvich, vedoucí střediska 
Bankovní spojení: Česká spořitelna,a.s. 
Číslo účtu: 994404-0745137001/0800 
IČO: 026 04 795 
DIČ: CZ02604795 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného 
odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje 
se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem plnění je kompletní zhotovení stavby „II/360 Třebíč - Střítež". 

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace „11/360 Třebíč - Střítež", vypracované v 11/2013 
ve stupni DSP a PDPS firmou AF-CITYPLAN s.r.o. v členění stavebních objektů (dle soupisu prací), 
jejichž investorem je Kraj Vysočina: 

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady 
SO 101 -Silnice II/360 
SO 102 - Úprava křižovatky silnic II/360 a IN/36063 
SO 131 - Dopravní značení 
SO 151 - Dopravně inženýrská opatření 
SO 301 - Ochrana vodovodu 

Strana 1 (celkem 22) 



SO 431 - Přeložka VO 
SO 501 - Ochrana VTL plynovodu 
SO 801 - Vegetační úpravy 

V průběhu stavby dojde k realizaci dalších souvisejících staveb: 

a) Investor - město Třebíč 
SO 001 přípravné práce 
SO 101 Chodník 
SO 301 Kanalizace 

SO 301 - Kanalizace v úseku celkové rekonstrukce komunikace II/360 musí být řádně provedena 
a dokončena v takovém časovém předstihu, aby bylo možné řádně realizovat předmět této smlouvy 
ve stanoveném termínu. Tímto dokončením se rozumí řádné provedení zpětného zásypu kanalizační rýhy 
umístěné pod konstrukční vrstvy vozovky. 

b) Přeložky inženýrských sítí 
SO 401 a 402 - přeložky distribuční soustavy vyvolané stavbou budou realizovány v průběhu stavby 
vlastníkem sítě na základě samostatné smlouvy s Krajem Vysočina (nejsou předmětem plnění dle této 
smlouvy). 
SO 421 - překládka sítě elektronických komunikací vyvolaná stavbou bude realizována v průběhu stavby 
vlastníkem sítě na základě samostatné smlouvy s Krajem Vysočina (není předmětem plnění dle této 
smlouvy). 
Realizaci uvedených souvisejících staveb (SO 401, SO 402 a SO 421) zajistí vlastníci dotčených 
inženýrských sítí tedy společnost E-ON Česká republika s.r.o. a Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Zhotovitel stavby je povinen vzájemně koordinovat svoji činnost v průběhu výstavby s ostatními 
zhotoviteli souvisejících staveb uvedených pod a) a b). 
Realizace stavby si vyžádá dopr. opatření s omezením a vyloučením veřejného provozu na komunikacích. 
Stavba bude realizována za úplné uzavírky. Během realizace stavby bude (s ohledem na průběh stavebních 
prací) umožněn průjezd složkám IZS. Vlastníkům přilehlých nemovitostí bude umožněn přístup. Zhotovitel 
seznámí, způsobem v místě obvyklým, v dostatečném časovém předstihu, vlastníky dotčených nemovitostí 
v předmětném úseku stavby s řešením provozu v době uzavírky. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté 
ceny. 

2.3. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti: 
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně zajištění 
aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek. 
Zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby. 

- Zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk, 
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 

trvalého i dočasného záboru), 
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště, 
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby, 
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací, 

Strana 2 (celkem 22) 



pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby, 
vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací 
pro jednotlivé stavební objekty (dále jen SO) včetně všech SO investorů souvisejících staveb, základní 
harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání staveniště a bude průběžně dle 
potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Do harmonogramu budou zapracovány SO 
investorů všech souvisejících staveb vč. přeložek inženýrských sítí (k jednotlivým SO bude stanoven 
termín předání realizační dokumentace). Na žádost objednatele, v případě zpoždění zhotovitele, 
vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu a předloží ji nejpozději do 7 dnů od vyzvání objednatelem. 
Předložený harmonogram bude opatřen datem, k němuž je zpracován, a bude podepsán odpovědným 
zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím), 
vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby - zhotovitel předloží do 7 dnů po předání staveniště 
kompletní kontrolní a zkušební plán, 
požadovaná realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - v rozsahu dle soupisu prací bude po jejím 
odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x v písemné podobě a 1x na CD. 
Pro odsouhlasení objednatelem, případně pracovníkem technického dozoru (dále jen TD) a autorského 
dozoru (dále jen AD) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. 
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) bude předána 4x v písemné podobě a 4x 
v digitální podobě na CD nosiči k zahájení přejímacího řízení při dokončení díla. Součástí dokladů 
při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité 
materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Projektová dokumentace 
předkládaná zhotovitelem (DSPS) bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací (schváleno MD - OPK, č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017). 
Součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného 
množství, názvu stavby a s potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby 
zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech. 
Po dokončení realizace stavby budou vypracovány tyto geometrické plány (dále jen GP): 
• GP na zaměření celého silničního tělesa dle nového stavu po dokončení díla, 
• GP jednotlivých věcných břemen. 
Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 vyhotoveních písemně a 1x digitálně (na CD). 
Všechny GP budou mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména Vyhláškou č. 26/2007 Sb., 
budou ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny příslušným katastrálním 
úřadem. GP budou způsobilé ke zřízení věcných břemen. GP musí být před konečným vyhotovením 
předány objednateli v dostatečném předstihu k odsouhlasení. 
Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost 
za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku), 
přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor stavby, 
koordinace stavebních prací a přeložek inženýrských sítí, 
dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů, 
zhotovení práce podle technologického předpisu, 
zpracování a předložení technologických postupů provádění prací před zahájením jednotlivých prací, 
veškeré nutné ochrany práce, 
veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména 
chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
veškeré požadované úpravy a práce, 

Strana 3 (celkem 22) 



- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou n 
zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny bude předložen objt 
k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí staveniště. 

- Odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výslea, 
jednotlivých zkoušek. 

- Veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou, dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot 
a materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení), 

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce, 
- montážní prostředky a pomůcky, 
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí, 
- potřebné dočasné úpravy, 
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště, 
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, 

zajištění svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.), 
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, kontaminované zeminy, asfaltu, 
- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu 
- ostatní náklady nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 

k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu, 
- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví, náklady na požadavky 

stanovené koordinátorem BOZP, 
- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.), 
- poskytnutí součinnosti při montážních pracích správců inženýrských sítí (umožnění přístupu na staveniště 

a provedení montážních prací), 
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny 

jako závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby, 
- náklady na ochranu kulturní památky „Pamětního kamene" v blízkosti stavby po celou dobu výstavby. 
- Zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí. 
- Uzavření Dohody o předčasném užívání stavby (nebo zkušebním provozu), 
- průběžná fotodokumentace díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko (forma 

digitální), 
- zajištění koordinace při realizace SO, jejichž objednatelem je Kraj Vysočina a město Třebíč, včetně 

přeložek inženýrských sítí realizovaných správci inženýrských sítí. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu 
zhotovitele (SO 000 Ostatní a vedlejší náklady) oceněné v nabídce veřejné zakázky, na základě 
které bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky. 

2.4. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti 
projektové dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen technickým 
dozorem objednatele (dále jen TD) a zástupcem objednatele. V případě, že z těchto změn bude 
vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po dosažení cenové shody, uzavřen 
dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8 a 14.15 této smlouvy. 

2.5. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek 
nebo povinnost objednatele během realizace stavby splní zhotovitel. 

Strana 4 (celkem 22) 



2 6 Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému 
omezení provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitostí 
musí být řádně a včas informováni o průběhu stavebních prací. 
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům zejména pro integrovaný záchranný 
systém a jejich vlastníky. 

2 7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel 
se zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též 
odpovídat kvalita všech prováděných prací. 

2 8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 

Článek 3 - Termín plnění 

3 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Zahájení realizace stavby - předání staveniště po podpisu smlouvy, 
předpoklad 05/2018 

Zprovoznění stavby (komunikace II/360) do 31. 10. 2018 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 28. 2. 2019 

Pozn.: V zimním období 2018/2019 (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) 
nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě. 

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné. 

3 2. Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech: 
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele. 
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele. 

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. 

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil. 

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit 
termín plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu 
dokončení díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty 
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných 
událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany 
považují také případy klimatických podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo velké dlouhotrvající 
dešťové srážky) znemožňujících pokračování prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, 
potvrzené ve stavebním deníku TD. 

Strana 5 (celkem 22) 



3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby. 

Článek 4 - Cenové ujednání 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla 
stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako 
její nedílná součást přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. 

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v článku 4.3 této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského zákoníku. 

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

(slovy: dvacettřimilionůpětsetdevadesáttřitisícdevětsetdevadesátčtyřikorunčeskýchčtyřicetdevěthaléřů) 

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH. 

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle platného zákona ke dni zdanitelného plnění uvedeného 
na faktuře - daňovém dokladu. 

4.6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele 
přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije 
výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných 
plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané 
hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje 
zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla 
a technické specifikaci předmětu díla. 

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek: 
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto 
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné 
dodatečné stavební práce musí být projednány a odsouhlaseny objednatelem. 

cena celkem bez DPH:.... 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

19 499 169,00 Kč 
..4 094 825,49 Kč 
23 593 994,49 Kč 

Strana 6 (celkem 22) 



- V případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH). 

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. 
4 9 Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce). 

4 10 Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn 

^ Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, 
který je přílohou č. 1 této smlouvy 
Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně: 
o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání 

nabídky úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné 
položky bude použit poměr ceny původní položky dle nabídky dodavatele k ceně položky 
v cenové soustavě ASPE 

o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání 
nabídky ponížené o 15 %. 

Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek 
použity ceny z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené 
o  1 5 % .  
Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, 
a.s. Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace 
materiálů neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých 
dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel 
uzná). Tato cena bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5%. Při dodatečném zajišťování 
poddodavatelských prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena 
nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude 
navýšena o koordinační přirážku ve výši do 5% z ceny těchto prací. 
Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP - SKP Expertní ceny (v době podání nabídky). 
Cena bude odsouhlasena s objednatelem. 
Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této 
smlouvě. 
Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne 
doručení návrhu. 
Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 
předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty. 

Článek 5 - Platební podmínky 

5 1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

5 2 Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena 
tato smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy 
uskutečňují v níže sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována 
plnění provedená zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné 
podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění 
uskutečněné vždy posledního dne daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané 
hodnoty nestanoví jinak. 

Strana 7 (celkem 22) 



5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije označení objednatele dle 
odst. 1.1. této smlouvy. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých 
fakturách přesný název akce „11/360 Třebíč - Střítež" a registrační číslo projektu ATCZ124. 

5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce 
pro objednatele fakturu - daňový doklad, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude 
představovat cenu plnění provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního 
měsíce. 

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD 
a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických. 

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu 
*.xls, (resp. *.xlsx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného 
materiálu a provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny 
řádky, které obsahuje celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude 
uvedena nula. 

5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení 
odpadu ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu 
o uložení odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací. 

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, p.o., předávací doklad bude přiložen ke každé 
relevantní fakturaci. 

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli. 

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, 
který je v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku 
z prodlení ve výši, kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným 
zhotovitelem v jeho vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele. 

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami 
ujednává vždy na třicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části 
ceny díla, jejichž součet postupně kumulativně dosáhne částky 90% ceny za provedení díla dle článku 
4.3. a 4.4. této smlouvy. 

5.12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10% ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. 
této smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na třicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli 
vad. Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla 
zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, 
co bylo dílo zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato s výhradami. 

Strana 8 (celkem 22) 



5 13 Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků 

5 14 Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této 
smlouvy který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je 
podie ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru 
plátců a to způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše 
uvedeného účtu výše uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední částí peněžitého 
dluhu objednatele vůči zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy. 

5 15 Pro případ že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení 
S 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny 
díla nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a 
zákona o dani z přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního 
převodu na výše uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, 
Cik ie tato uvedena na příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, 
ak ie tato uvedena na příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí 
obiednatel za zhotovitele správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního 
měsíce v němž bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet 
správce daně, přičemž předčíslí účtu je 80039, matriková část účtu je 77620021 a kód banky je 0710. 
Platba bude provedena s uvedením variabilního symbolu 02604795 (IČO zhotovitele), specifického 
svmbolu 70890749 (IČO objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude 
uvedena informace o dni uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je 
proměnná číselně označující den, MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně 
označující rok. 

5 16 Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková 
část účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek 
se zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít. 

5 17 Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně 
doručeného listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové 
schránky Ve sdělení zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového 
dokladu výši zaplacené daně, datum platby, údaje o účtu správce daně (předčíslí, matriková část, kód 
banky), variabilní symbol, specifický symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce 
platby. 

5 18 Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude 
pro objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje: 

n^ní dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, tedy, že není 
" daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem; 

že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni 
uskutečnění zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane 
dříve, pokud zákon o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak; 
že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních 
za zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat; 
že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě 
pro podání daňového přiznání; 

Strana 9 (celkem 22) 



- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ruče^ 
za daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem. 

5.19. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky. 

Článek 6 - Staveniště 

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných 
smluvních vztahů, souhlasů a rozhodnutí. 

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů 
od vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu. 

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 
rozhodnutí dotčených orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen 
staveniště převzít. 

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. 

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci ve 2 vyhotoveních. 

6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje 
energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. 
Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod. 

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí 
díla a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody. 

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých 
stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců 
těchto zařízení. Za veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně 
a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel. 

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. 

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod. 
6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel 
zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. 

Strana 10 (celkem 22) 



Článek 7 - Provádění díla 

7 1 Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy 
o provedených pracích v souladu s přílohou č. 9 Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění 
pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující 
pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických 
zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude 
stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě provádění 
díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise 
o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj 
stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele oprávnění nahlížet, či zapisovat 
do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce TD, koordinátor BOZP na staveništi 
a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené. 

7 2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta, 
technického dozoru a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Technický dozor: PP RENTAX, s.r.o., Husovo náměstí 63, 584 01 Ledeč nad Sázavou, 
IČO 15059049 

Autorský dozor projektanta: AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha, 
IČO 47307218 

Koordinátor BOZP: Vysplan s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, IČO 27717089 

Technický dozor zejména: 

_ průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů. 

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) 
na nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění 
vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění 
vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je 
objednatel oprávněn nárokovat smluvní pokutu dle čl. 11.1.4. 

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených 
prací a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu 
zakrývaných prací. 

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv 
na cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli. 

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. 

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník. 

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy. 

7.4. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení 
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci. 

Strana 11 (celkem 22) 



7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny jak TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši 
ceny díla. 

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 
1x týdně. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní 
platnost jako zápisy ve stavebním deníku. 

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných 
zástupců na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD. 

7.8. Zhotovitel vyzve technický dozor prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření 
kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu technický 
dozor bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím 
písemném upozornění technického dozoru a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality 
předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality technický dozor nepozve, 
má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce 
provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit náklady objednatele spojené 
s dodatečným prověřením kvality prací. 

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem 
ve stavebním deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří 
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli. 

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu 
oznámit objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící 
řádnému provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další 
postup. 

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla. 

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních 
předpisů, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, 
nejpozději do 14 dnů od zjištění rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
škodu finančně nahradit. 

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v nabídce 
uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. Změna 
poddodavatelů uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré 
náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavatele 
provedené zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu 
dle odst. 11.1.5., případně odstoupit od smlouvy. 

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající 
se produkcí a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám 

Strana 12 (celkem 22) 



(zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní 
náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito 
závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit 
taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození. 

7 15 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod. 

7 16 DSPS bude vypracována v souladu a náležitostech dle Směrnice pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací schválené MD - OPK, č. j. 158/2017-120-TN/1 s účinností od 14. srpna 2017, 
dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude projektová 
dokumentace pro provedení stavby (PDPS) a RDS, geodetické zaměření provedených prací, případně 
další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli ve 4 vyhotoveních v písemné podobě 
a 4x v elektronické podobě (na CD) ve formátu pdf a otevřeném formátu dwg k zahájení přejímacího 
řízení při dokončeni díla. 

7 17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel, 
před předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání 
objízdných tras vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
s Oddělením dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání 
uzavírky u příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti projednanému Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat. Projednáním se rozumí písemné 
anebo emailové vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží 
zhotovitel. 

7 18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen 
vyhotovit o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné 
položky označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, 
rozsah a způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas 
autorského dozoru, technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude 
dále obsahovat případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění 
změn. 

Článek 8 - Předání a převzetí díla 

8 1 Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli. 

8 2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních 
dnů předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení. 

8 3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit: 
_ originál stavebního deníku 
- dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x CD (viz 

odst. 7.16.) 
závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, 
obsahující především tyto doklady: 
o kopie stavebního deníku, 
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží dodavatel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 

Strana 13 (celkem 22) 



jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které zadavatel oznati 
jako významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

o Doklady o provedených zkouškách, 
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD), 
o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, 
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných 

a vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby 
a s potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat 
v souladu se zákonem o odpadech. 

o Ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná 
stanoviska dotčených orgánů), 

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí 
se stavem, v jakém jsou pozemky předávány , 

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem, 
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci, 
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací, 
o pasportizaci objízdných tras před zahájením a po dokončení stavby, 
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh. 

- geometrické plány - viz odst. 2.3. této smlouvy. 

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např. stavební 
deník, závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá 
dodavatel stavebních prací objednateli na vyžádání nejpozději k termínu předání a převzetí díla 
v elektronické podobě na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu 
do formátu PDF. 

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný zástupci 
obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení 
kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu 
o termínech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod. 

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo 
převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 

8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou 
odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a příslušnými technickými podmínkami 
(TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými vadami dále nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně závaznými předpisy, které se 
vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si nevyžádá omezení provozu na pozemní 
komunikaci. 

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy 
nebudou považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla. 

Strana 14 (celkem 22) 



8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen 
je odstranit v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě 
písemné dohody obou smluvních stran. 

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí 
o termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem. 

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní 
prohlídce ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení 
k užívání předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. 

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu 
a řádného vyčištění stavby a staveniště. 

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky 

9 1 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční 
doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 
příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem 
společně a nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, 
dodavatel stavební dokumentace a dozor nad stavbou. 

9 2 Zhotovitel poskytuje na stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku. 

9 3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob. 

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou 
bylo porušení povinností zhotovitele. 

9 5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění 
vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději 
v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad 
zhotoviteli. 

9 6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude 
pro ten účel sjednána. 

9 7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

9 8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí. 

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla 
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, 
nebo mu vyúčtovat škodu s tím spojenou. 

Strana 15 (celkem 22) 



9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1 tohoto článku zhotovitel neodpovídá 
jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost. 

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací, 

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu 
poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy. 

Článek 10 - Odpovědnost za škodu 

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 
a převzetí díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak. 

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických 
či jiných škodlivých látek na stavbě. 

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla 
při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy. 

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené 
jeho provozem nebo činností. 

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla 
budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny 
do původního nebo projektovaného stavu. 

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní 
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s minimální 
pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám ve výši min. 10 mil. Kč. 

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy. 

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů 
dle odst. 3.1 zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně 
však po dobu 14 dnů. 

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů 
dle odst. 3.1 přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst. 11.1.1, zaplatí zhotovitel objednateli 

Strana 16 (celkem 22) 



smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý 
další i započatý den tohoto prodlení. 

1 1 1 3  P ř i  p r o d l e n í  z h o t o v i t e l e  s  v y k l i z e n í m  s t a v e n i š t ě  z a p l a t í  z h o t o v i t e l  o b j e d n a t e l i  z a  k a ž d ý  
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50.000,- Kč 
za den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání 
staveniště. 

1 1 1 4 .  P ř i  p r o d l e n í  z h o t o v i t e l e  s  o d s t r a n ě n í m  n e d o s t a t k ů  z j i š t ě n ý c h  k o o r d i n á t o r e m  B O Z P  č i  T D  
v průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení. 

11 1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 7.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu 
poddodavatele. 

11 1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno 
a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, 
a to za každou vadu nebo nedodělek. 

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6 této smlouvy, tj, do 30 dnů 
od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou za každou jednotlivou vadu a den prodlení. 

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 
nebezpečí škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní 
dle odst. 9.7. této smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou 
jinak, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10. 000,- Kč za každou 
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

11.1.9. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok 
z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou za každý den prodlení. 

11.1.10. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla dle odst. 
12.1., resp. bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla dle odst. 12.3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto 
prodlení. 

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti 
zhotovitele je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou 
výzvou zápisem do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů 
od zápisu této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla 
sjednané touto smlouvou za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý 
den prodlení. 

11 3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení 
závazku vznikl právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev 
vůle směřující k započtení pohledávek. 

Strana 17 (celkem 22) 



11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnu 
po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení 
ustanovení specifikovaného v tomto článku. 

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude 
realizován z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu bodu 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému 
pro vznik příslušné smluvní pokuty. 

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění 
vad. 

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této 
smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena 
v souladu s příslušným právním předpisem. 

Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele 

12.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 600 000 Kč 
platnou po dobu provádění díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat 
finanční prostředky v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající 
z této smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy. 

12.2. Bankovní záruku podle bodu 12.1 předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději 
do 14 dnů od podpisu této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna 
po podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku. Zhotovitel zajistí platnost bankovní 
záruky po celou dobu provádění díla, resp. do doby odstranění posledních vad či nedodělků. 

12.3. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla ve výši 380 000 Kč platnou po dobu záruky na stavební část díla dle odst. 
9.2. této smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že v průběhu záruky nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady, 
nebo v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy. 

12.4. Bankovní záruku podle bodu 12.3 předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději 
do 14 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Bankovní záruka za řádné zajištění závazků 
zhotovitele bude uvolněna po uplynutí lhůty stanovené v ust. 9.2 pro stavební část díla, resp. po vypořádání 
všech vzájemných závazků a pohledávek. 

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy 

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu 
s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, 
dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu 
povinen uhradit. 

Strana 18 (celkem 22) 



13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením 
nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě 
nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí 
nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může 
objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel 
povinen uhradit. 

13.3. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest 
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. 

13.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 

13.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
13.4.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, 
13.4.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů, 
13.4.4. zhotovitel vstoupí do likvidace, 
13.4.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.3 této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních 
stran plnit své závazky ze smlouvy. 

13.5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.4 tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

13.6. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 13.1. a 13.2. tohoto 
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 13.4. tohoto článku, smluvní 
strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat 
zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné 
nároky smluvních stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud 
provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají 
vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento 
posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny 
za zpracování posudku je příslušný objednatel. 

13.7. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 

13.8. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného 
díla a vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání 
nároků smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst. 13.6. této smlouvy. 

13.9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 
13.1., 13.2. a 13.4. tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede 
objednatel. 

Strana 19 (celkem 22) 



13 10. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu s doručenkou. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

13 11. Ve všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovitelem je objednatel 
oprávněn za porušení povinnosti zhotovitele, které bylo důvodem k odstoupení, uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel oprávněn přenést na zhotovitele všechny 
následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy 
s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále nebo škody, které mohou být hrazeny 
objednatelem. 
13 12. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout 
nebo dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, 
které jsou nutné k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou. 

13 13. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody. 

13 14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby 
zhotoviteli. 

13.15. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

Článek 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení 

14 1, Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami 
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami 
stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně 
podle zpracované projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány 
s objednatelem. 

14 2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání 
veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

14 3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD 
není ani osobou s ním propojenou. 

14 4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

Strana 20 (celkem 22) 



14 5 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

14 6 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího podpisu do dne ukončení předmětu 
plnění dle příslušných ustanovení této smlouvy. 

14 7 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

14 8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít 
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

14 9. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě v přeměně 
této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický 
právní subjekt. 

14 10. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně 
vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly 
součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

14 11. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

14 12. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

14 13. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR CR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

14.14. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

14.15. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

14.16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí Objednatel. 

Strana 21 (celkem 22) 



14.17. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. 
Na důkaz připojují své podpisy. 

14.18. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací. 

V Jihlavě dne 1 05, 2018 V Brně dne 1 05. »1 

Za objednatele: 

MUDr. Jiří Běh 
hejtman 

ouhek 

a'S-
Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meziříčí 
IC: 026 04 795 
DIČ: CZ02604795 (30) 

Ing. Václav Šafář 
prokurista 

EfirasBaB' 

ALPÍNE Bau CZ a.s. 
Jiráskova 613/13 
'Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meanct 
IČ: 02104 795 
DIČ: <¥02604795 

Jan Munzí r 
prokurista 

Strana 22 (celkem 22) 



Fimia: Finns 
3.1. Stung; 

SO 000 

SO 101.1 

SO 101.2 

SO 101.3 

SO 102 

SO 131 

so 151 

SO 301 

SO 431 

SO 501 

SO 801 

Soupis objektů s DPH 
Stavba: 201802022 - 11/360 Třebíř - Střítež, kraj vt Dl 

Varianta.' ZŘ -

Datum: 14.03.2018 ':09:48 

Popis 

Ostatní a vedlejSi náklady 

Silnice 11/360 

Propustek DN400, km 0,040 

Propustek DN600, km 0,260 

Úprava křižovatky silnic 11/360 a m/36063 

Dopravní značeni 

Dopravní inženýrské opatření 

Ochrana vodovodu 

Veřejné osvětleni 

Ochrana VTL plynovodu 

Vegeta&ií úpravy 

Odbytová cena [Kř] 
OC + DPH (Kč) 

OC DPH 

968 751,30 203 437,77 

15 601 864,75 3 276 391,60 

208 070,53 43 694,81 

341 785,78 

1 067 724.70 

240 917,33 

126 417,11 

58 737,22 

206185,84 

235 179,78 

443 534,66 

71 775,01 

224 222,19 

50 592,64 

26 547,59 

12 334,82 

43 299,03 

49 387,75 

93 142,28 

19 499 169,00 
23 593 994,49 

OC + DPH 

1 172189,07 

18 878 256,35 

251 765,34 

413 560,79 

1 291 946,89 

291 509,97 

152 964,70 

71 072,04 

249484,87 

284 567,53 

536 676,94 

ALPINE Baui a.s. 
Jiráskova 613/ 
Krásno nad Bi 
757 01 Valašs 
lC: 02604 795 
DIČ: CZ02604' 

6 x .  I  
* i 



Q Asne 
3.6.1.6 

Finna; Firma Strana: 1 
Cas: 8:11:04 

r~~ 

SOUFIS PMACI 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201802022 U/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. Dl 

SO 000 Ostatní a wdlejlí náklady 

SO 000 Ostatní a vedlejSi náklady 

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel doknmentace: AF CityPian s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 

Základní cena: 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

Mšmé jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotka: 

968 75130 Kč 

968 751,30 Kč 

203 437,77 Kč 

1 172 189,07 Kč 

SOUBOR 

1,00 
968 751,30 Kč 

Datem; 14.03.2018 

1 

Vypracoval zadání: 

Datum zadáaí: 

Vypracoval aabfdka: 

Datum vypracováni aabfdky: 



m aim. Firma: Firma Strana: 
"Si 3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 as; 8:11:04 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 11/360 Třeb« - Střítež, kraj vl. Dl 
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší lildadjf 

Rozpočet: SO 000 Ostatní i vedtejií likhdjr 

Poř.ř. Položka TVP Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 
OBN 

2 02730 

3 02851 

7 02944 

8 02945 

10 02950 

OKN 

Ostatní náklady stavby 
POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 

Kontrola a vytyčeni jejich skutečné trasy a provedení ochramiých opatřeni pro 
zabezpečení stávajících mženýrských sftí, ru2nl odkop v blízkosti vSech inženýrských 
síti, ochrana před mechanickým poškozením bet panely či ocelovými plechy. 
zajižtžni protokolu o předáni dotčených inž. síti s jejich správci _ 
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DÍÁWíí̂ TTKy KONSTOUKCÍ ~NA~POVRQIU ~ " " KPL~ 
Passport okolních objektů a objízdných tm, před a po realúsici. 
vč. fotodokumentace a videopaspqrtivacc _ _ 
OSTAT POŽADAVKY - DOK! JMENFACE ŠKUTŘČ PROVEDENÍ ' ~KPL 

Vyhotoveni a její pfedáni objednateli '/požadované fbnnĚ a požadovaném poetu 
včstné závdrcčnč zprávy d!e SoD. 
vč. geodetického zaměřeni skutečného stavu dfla na podidadž katastrální mapy 
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
Vyhotovení geometrického plánu vč. vžcných břemen die SoD. 

OSTATří POŽADAVKY- BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘIÍNÍ 
NA STAVENIŠTI 
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včeínč příslušného 
mafieni, náklady na oploceni staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné doknemntace pio provoz staveniště z hlediska pcáíánif ochrany (požární řád 
a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveništi (provozní dopravní HdX 
podrofcnžji viz p!án BOZP. Zsjiiítžní píšící tras. 
Nákladyna opatření die jjožadavMnsr/̂ Stžní BOZP v půbfihu výstavby. 

Ostatní náldady stavby 

KPI, 

KPI. 

1,0)0 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

25 654,20 

9328,80 

134949,00 

154949,00 

11661,00 

25 654,20 

9 328,80 

134 949.00 

154949,00 

11661,00 

336 542,00 

VMN 
1 02621 

4 02911 

Vedlejší náklady stavby 
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
vypracováni KZP včetně zajišičoi zfcouSek 

~R ÓCTATOÍPÓŽAbÁVKY- GEODE'nCtóZŽŠAtfjŘaS 

Zamířeni stavby před výstavbou, vytyčení stavby, zanžřasi skutečného stavu 
staveaStž, vytyCeni obvodu stavenStč. 
náldady m. veškerá geodetická zaměřeni v práběhn realizace stavby (zamíření ploch, 

KPL 

KPL 

1,000 

"uwd 

24 322,00 

62 969,40 ~ 

24 322,00 

62969,40 



Finna: Firma Strana: .1 3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 H/360 TřebK - Stříteí, ta| ví. Dl 
Objekt: SO 010 Ostatní a vedlejší náklady 

Rozpoíeť.' SO 000 Ostatní a veifcjSí náklady 

Jas: 8:11:04 

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ J.cena Celtem 

5 02931 

'~í~áĚm 

9"'02946* 

" 1!"02960" 

Í2 "o3Í'oi ' R 

13 03102 R 

14 03103 

15 03104 R 

kubatur, afei) __ _ _ _ _ 
'"OSTATNÍ"POŽJU5AVKY -OCHRANA KULITMNÍ PAMÁTKY ~ 

ochrana pamStnflio kamene kruhového tvaru na pozemka p. fi. 111® v k. ů. Střftež 
před pošknzenlm dočasným zakrytím-obednžnim 

"OSTATNÍ POŽADAVKY -"VYPRACOVÁM RDS 
vypracováni RDS na jednotliví stavební objekty (101,102,301,431,501) 

OSTÁT POŽiTOAVKY - FOTODOKUMENTACE 

fotodokumentace stavby (dis specifikace v SOD) 

OSTAIlff TOŽADiWKY - ODBORNÝ DOZOR 

Z.aji5té ní gsologa, gertechníka stayby,úřední oprárožnáho zeměinSičského inženýra 
stavby. _ 

KPL 

KPL 

"KEL"" 

KPL 

Ostatní potedav&y - pamStni deska 

Místo realizace projektu bude osazena 
pamĚtni deskou (stálou vysvětlující tabulkou) - o ro7zn£rcch min. §0 x 65 cm dle 
pravidel publicity dotačního programu, po schválení objednatelem. Jde o dodávku, 
osazsni a montáž státó vysvětlující tabulky vt nových sloupků x ukotvení v provedení 
z materiálu zajišteř®! 
životnost fcsky ajrfsmamk. 5 let 
Ostatní požadavky - velkoplošný billboard 

Msto realizace projektu bude osazeno; 
velkoplošným reklamním panelem/billboardem o ro&n£tech standardního enrofonnátu 
2,4 x 5,1 ra dle pravidel publicity dotačního programu, po schválení objednatelem. 
Jedná se o pronájem po dobu realizace stavby. Výrobu, montáž a demontáž zajistí 
zhotovitel stavebnfefa prací. 
Ostatní požadavky - informační panel 

Publicita stavby. Místo realizace projektu bude po dobu realizace stavby osazeno2 ks 
informačního panelu o roztffiSrech min. 2,5 x 1,75 m dle manuíta Kraje Vysočina 
Stavíme p» Vás po sdraMení objednatelem. Jedná s® o pronájem - zahrnuje konstrukcí 
apotop včetně dodfaty, monttae a demontáže. 
Ostatní požadavky - koordinace ptačí 

koordinace prad na stwessfflti dle jednotlivých objednatelů (kuj, místo) 
koordinace prad na stawngds dodavateli přeložek inlrtB 

KS 

ks 

1,000 

i76oo"" 

íoqg 

1,000' 

í,wo' 

1,000 

KS 

KPL 

2,000 

1,000 

8162,70 

_229 898,00 " 

5 §30,50 

46 644,00 

40813,50 

23 322,00 

30318,60 

11661,00 

8 162,70 

229' mjij» 

'srnso 

46 644,03 

40 313,50 

23 322,00 

60 637.20 

! 1 661,00 

/» •$> 



s Astts. Finna: Firma Strana: 
Čas: 3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 n/360 Th*>K - Střftcž, kraj vt. 1)1 
Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 

Rozpořete SO 000 Ontatni a vedlejii náklady 

8:11:04 

Poř.č. Položka Typ Text MI PošetMJ J.ceea Celkem 
16 03130 

VMN 

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 
IT. f i « _> -»» • * 'w.w .. •» r .n n 'VltlŤt - « »-- « * Wf- . f vyouamm zanzcm stavcovit̂  provoz zunzcsm stsvcssî  ocssmnsii zanřeni 
staveniSič. 

KPL 1,000 117 949,00 

VedlejH náklady stavby 

117 949,00 

632 20930 

Celkem: 968 751,30 



-»/T Assie Finna: Firma Strana: 1 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas: 8:11:39 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 201802022 U/360 Třebíč - StHtež, kraj vč. Dl 

Objekt: 

Rozpočet: 

SO 101.1 Silnice U/360 

SO 101.1 SUnke n/360 

f ' •\ 

Objednavatel; Kraj Vysočina 
Zhotovitel dok*ment*ce: AF CityPIan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 
v . 

Základní cena: 15 601 864,75 Kč 

Cena celková: 15 601 864,75 Kč 

DPH: 3 276 391,60 Kč 

Cena s daní: • 18 878 256,35 Kč 

Měrné jednotky: M2 

Počet měrných jednotek: 7 924,80 

Náklad na měrnou jednotka: 1 968,74 KČ 

f - A 
Vypracoval zsdiní: Vypracoval nabfdka: 

Datun zadáni: Datum vypracovaní nabídky: 

v. 



A<mp Fáma: finna Strana: 2_ 
3A1~6 Datum: 14.03.2018 Sb! 8:11:39 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 U/360 Třebíl - Střfttf, lsr*J ví. Dl 
Objekt: SO 101.1 Silnice JI/360 

Rozpočet: SO 101.1 Silnice 11/360 
V > 

Poř,č. Polcáka Typ Taxi Ml PoCet MJ J.cena Celkem 

r o 
2. 014102 

Všeobecní konstrukce a práce 
2 POPLATKY ZA SKIÁDRU T 5 196,730 139,93 727 178,43 

...... ... 
014] 02 

kamenivo, předpoklad 2000 kg/m3 
viz jmložka i 1332 

"' i " KÍPÍATKYŽA Sld,ÁDKU 

zemina, předpoklad 1800 kg/m3 
viz položka 12373.1,123733,12922,12931,12932 

Y ~  5 558,152 139,93 777 752,21 

3 014102 3 POPIATKY ZA SKIÁ13KU T 17,082 349,83 5 975,80 
- železobeton, pfedpoklad 2600 kgAn3 

viz položka966168 
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBRZPE&ÍÝ ODPAD) - 014131" 

železobeton, pfedpoklad 2600 kgAn3 
viz položka966168 
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBRZPE&ÍÝ ODPAD) M3 ~ 642^205 ~ 1044*5 67 399,41 

suť ze živifiných TOZOvkcivých vrstev 2,4 tínů 
pol 11333 

0 VSeobccné konstrukce a práce 1578 305,85 

r 1 

5 11317 
Zemní práce 

ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK M3 13,800 461,07 6362,77 

11332 

sjezd km 0,470 
vřetni odvozu a vráceni materiálu vlastníkovi sjezdu 
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA 
NKSTMEIJSNÉHO 
tL 370mm v hlavní trase, tL 400mm v napojení stávajícího sjezdu z kamenných 
kostek (cca km 0,470) 
včetnč odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložesf na 
skládku, poplatek za skládku vykázán v poL í. 014102.2 

m ~  ~ 2 5.98,365 235,67 612356,68' 

7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT 
POJIVEM 
ti. lOQmm, 
v&tní odvozu a utaženi m skládku nebezpoSnčho odpadu pol 014131 
bude doloženo laboratorním rozborem 

M3 642,205 524,33 336727,35 

e 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFAI.TOVÝCH M3 155,300 383,09 59 493.53 



A&pe Fňma: Firma Strana; \ 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas: 8:11:39 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 11/360 Třebtt - Střttež, taj vL M 
Objekt: SO 101.1 Silnice 11/360 

Rozpočet: - SO 101.1 Silnice n/360 

Poř.č. Totítkm Ty Text MJ Počet MJ Aeeaa Celtem 

9 113724 1 

31 12373 

10 113724 ' 2 

12 12373 2 

13 12573 

14 12922 

"Í5 12931 

11. lOOmmmawka 
i. 40 mm v napojení na stávající komunikace a sjezdy 
včctisí odvozu anloSorf na mezšdepomí pro zpStaé využití 
152,3m3 bode využito do flezpcvnčných krajnic (viz polč. 56962) a 3,0m3 pro 

poL 56362 routové yntvy sjezdů _ _ 
"FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝC3Í OD¥ÓŽ"DO 5KM 

tL lOftmnvoaíAa 
ti. 40 mm ¥ napojeni m. stávající komunikace a sjezdy 
vSstaS odroza aukjřriif na skládku mvestaa (bez sU&ikovnétoXj>ředpoklad do 5km 

' FRÉZOVÁN VOZOVÁ ASFALTO^CHrOĎVOŽ DO 5KM~ 

ti. SOtnrn v přípaéfe výskytu tóslin v místech napojení na stávající knaunBcac® 
(předpoklad 20%) 
položka bode čepáma dle skutečného stavu a se souhlasem investora 
včetně odvoza a uMeni na skládku investora (bez sHádkovného), jfcdpokla_d doStm 
ODKOP PŘO~HPOD sStou silmč aželezmctA. i " " 
v mistĚ rozšíření do stávající zeleně 
včetoě oávam hcz ohledu tm vzdálenost (skládka zvotaajfejfcmtelem) a uložení na 
skládko, poplatek za skládku vykázán v pol. S. 0141011 
zmířsiso z cftaraktenstickýsli fezů a situase 
jB»SOpoll7110_odw73,2ffl3_ 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICAŽELEOTCTŘ.Í 

odkop pro sanaci aktivní zóny tl. 40cm, pfedpoklad 35% plochy vozovky 

" VYKOMVKY ZE ZEMÁKŮ Á SKLÁDEK TŘ. 1 
z mezidcpomc pro pot 17130 

' 'číšTÉtó'KÍA»ac OD nánósuíítDÓiWMM'' 

tl. IGOnnn 
víetnš odvozíš bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhoJnvitefeBi) a uložení na 
skW ĵgjtóekCTskWkuvjtózta v pol, S. 014102.1 

'ČIŠTĚNÍ MlKOPŮbb NÁNOSU DÓ0,25M3/M~ " 

km 0,265 - km 0,770 po levé straní ve smíru staniSaii, -rSeloó leprofllacs příkopů 
v&toB oá«mi bez ohMii na radátenost (skládka zvolesm aiiotowtólein) a uleženi na 

, sklá&u. pori«tcfcza«ld6dlanTkázinypoL & 014102.1 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M2 

M 

482,280 

3,ISO 

1 626,860 

1 064,952 

642,205' 

1523,000 

"505,000" 

420,83 

420,83 

176,93 

176,93 

"l04,37" 

42/70 

"62,31 

202 957,8 

1 338,24 

287 840,34 

188 421,96 

67 026,94 

65032,10 

31 466,55 

z: í I 



* Awe Finna: Finna Strana; 
3.6,1.6 Datum: 14.032018 Cas: 8.11:39 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 U/36© TřebK - Sťřflež, kraj v$. Dl 
ObjekU SO 301.1 Silnice n/360 

Rozpočet: SO 101.1 Silnice U/360 

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

16 12932 

17 132734 

18 17120 

19 17180 

20 17180 

21 17380 

22 17411 

23 18110 
24 18214 

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 

km 0,030 - km 0,265 po levá straní vs smĚru sfaníčení, včcteř repmfilace příkopů 
včctnč odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloitail na 
skládku, poplatek za skládku vykázán v poL č, 014102.1 

"IJLOUBĚŇÍ RÝH ŠftlX)2MPAŽ INEPAŽTŘ. L ODVOZ IÍ05KM 

výkop pro ubiuby 
vfctnS odvozu a uležení na mezideponii, včetní odvozu přebytku na skládku, včetní 
poplatku za skládku 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

pol 12373.1 
12373.2 
12922 
12931 
12932 

v místě razífřcní do stávající zelenč, dosypivky po odkopu km 0,320 - km 0,890 
materia vhodný do násypů dle ČSN 73 6133 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ 7 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

uloženi vhodného materiálu dle ČSN 73 6133 (předpoklad ŠDA) do aktivní zóny tl. 
40cm v přfpadč nevhodné zrnitosti dehtového materiálu (viz poL £. 11333) 
předpoklad 3 5% plochy vozovky 
položka bude&tpána dleskutečnosti a sjyjouhlas^TDS_ 

dosypávka pod krajnicí vhodnou nenamizavou zeminou 
po pravé straní ve snxČFB stsnifeof km 0, J SO - km 0,910  ̂po levé stranč vc směni 
staniBent km 0,030 - km 0,780 

M 

M3 

235,000 

M3 

M3 

M3 

M3 

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

zásyp po výkopu pro obruby, včetně dovozu materiálu ? mezidepouie 
materiál bude využit z pol. g. 132734 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍNĚ TŘ- Í 
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V il, DO O,25M 
úprava povrchu terénu za nově osazeným obrubníkem 

m3 

M2 
M2 

10,800 

5 689,912 

142,500 

1064,952 

596,000 

7,200 

9 888,840 
~ 62,000 

181,16 

195,32 

16,90 

113,75 

225,18 

517,58 

124,74 

18,85_ 
12~<Š8 

42572,60 

2 109,46 

96 159,51 

16 209,38 

239 805,89 

308 477,68 

898,13 

186 404,63 
"786,16 



: Asise Fmna: Firma 
3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Strana: 
Datum: 14.03.2018 Čas: 8:11:39 

f Stavte; 201802022 n/360 Třeblř - Střftež, kraj vč. Dl 
Objekt: SO 181.1 Sinice n/360 

v 
Rozpočet: SO 191.1 Sifaiiee U/360 

Pof.č. Políčka Typ Text MJ Počet MJ J.SSES Celkem 

Zemni práce 2 752 448,14 

i- 2 Základy 
25 21197 

26 212635 

OPLÁŠIÉNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GB0TEXHL1E 

optáStótiítratrrodů 
netkaná geqtextilie (mech. odolnost proti protlačeni min. 3IWij2) 

" TRAHVODÝ kOMPL~Z TRUB Ž PLAST HM DN IX)" 150MRÍ RÝHA TŘÍ" 
v mis© sanaci traSwwH trubka DN 150 
vč. výkopu jmj trativod, vč, odvozu, uložení na skládku apoplstbj zaskládku 

_ vS.km T̂OOTSaŠPl̂ tiOjlm 

M2 

M 

3 464,000 

1 385,600 

Záfelaiy 

Vodorovné konstrakee 
27 451314 R PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 

vybetonování přechodu meá pfcjfzdným žlabem a svahwott Makovkou C30/37-XF4 
M3 

28 46611 M3 

6,000 

"K640" 
zatravftoroeí terimice vs svahm, ti. 80mm 

Vodorovné konstrukce 

35,27 

302,05 

i 385,68 

"m,Z5 

122 175,2® 

418 520.4i 

54® 695,7® 

20 314,08 

6 871,28 

27 185,3$ 

1 586263,10 

1 936 886.46 

Komunikace 
29 56310 

30 56330 

31 56362 

<SS> 
2TJ 

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 
tl. 17Qmm úhlavní tase 
tl. 150mm v místech sjezdů 

" VOZOVKOVÉ VRSÍVY Š1ĚRKODRTI 
ŠDA tí. 250mns ve vozovfcce 
ŠDA ti. ISOmatbWgjeatt : __ 
VOZOVKOVÉ VRSTVY Ž RECYKLOVAŘÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM 
vyrovnánimupmitných sjezÉS resyklttMB ti. lOOfenm, ta 03478 km 0,752, 

M3 

M3 

1 489,379 

2 474,685 

M2 30,000 

1 065,05 

782,68 

33,06 991,80 



A«ne firma: Finna . Strana: 6_ 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Sáš: 8:11:39 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 n/36® Třeblř - StHtež, Israj vt ©I 
Objekt: SO 101.1 Silnice n/360 

Roqpořet: SO 101.1 Sllake 11/360 

Poř.č.-Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.eena Celkem 
materiál pol 113724.1 

32 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERI&LU TL DO 
100MM 
A. lOQmm, plocha odsítena digitální ze situace 
materiál bnds vyuáftzpol. č. 113724.3 

M2 I 523,000 41,65 63432,95 

33 572123 1NHLTRAČNÍ POSTŘIK Z KMUJ.ZE DO 1.0KG/M2 
l,0kgtai2 

M2 8 747,820 30,53 267 070,94 

34 572213 1 "IsTOJOVACÍ 

0^kg/m2 
v&tné napojení na stávající komunikace 
plochy odmiřeny digitálně zc situace 

M2 8 153,004 11,19 91 232,11 

35 572213 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO Q,5KG/M2 M2 7 987,140 11,19 89 376,10 

36 572223" 

0,4 kg/m2 

~ ŠTOJOVÁD POSTŘK Z EMULZE DO Í.0KG/M2 M2 63,600 15,26 ~ 970,54 

"37 57475 

1,0 kgm2 
v případe výskytu trhlin v místech Espqjeaí na st&vajfcí komunikace pod vrstvu AO. 
16i- (předpoklad 20%) 
položka bude žepáma dis skutečného stavu a se sonfalasesa investora 
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z CffiX)MŘÍto VINY 

v přfpadé výskytu tťaiin v místech napojeni es stávající komunikace po od&éTOVŽnl 
90mm 
předpoklad 20% plochy 
položka bude žepéms dle skutečného stavu a se souhlasem investora 

M2 63,600 101,75 6471,30 

38 3 1 ; 

ASKAL,TOVÝ BETON PRO OBRTONÉ VRSIVY ACO 1H-, 1 IS M3 318,352 4 538,05 1444697,29 

39 574C06 "I 

ACOIK SOTOti. 40 mm 
vfetnS napojení na stávající komunikace a vyrovnáni sjezdů 
jilochy odměny digitální zs situací 
AŠFAIÍTOVÝ BETON'M")IJ6MMSTVY ACL IĚŇ I«S'" 
AO. 16+ 50/701L 50 mm ve vozovce 

M3 470,100 4 273,50 ~2 008972,35 

40 574C06 2 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ACL 16i- 50*701150 mm v přfpadé výskytu Ohlia v mistech napojeni na stánici 

M3 3,180 5311,35 16 890,09 



í Mm. Firma: Firma Strana: 7 

3.6.1.6 Datum: 14.032018 Čas: 8:11:39 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 U/360 TřtbK - Stříteí, kraj yi. Dl 
Objekt: SO 101.1 Silnice U/360 

Rozpočet: SO 191.1 Silnice n/360 

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ Jxena Celkem 

41 574E06 

42 577401 

43 58252 " 

44 582612 

"45' 587205 

46 58910~~~ 

komunikace (předpoklad 20%) 
položka bude čepéma dle skutečného stavu a se souhlasem investora. _ 

""asfaltovýbetonprďpodkladls vrstvy ačíy6+, 16S ' 
ACP16+ 50/70 s3. 50 mm 

" "vrstvy přo''obnovu' a opravy'z ašfb^wj ac6; ačl~ 

ACO1 Ir 50/70 pro vyiemérd přf&ého sklonu v místě napojeni nastávajíc! 
komunikace 

M3 

M3 

betonová přfdlažba tl. SOmm, váetnč bet lože C20/2SiíJCF2 tL 0,lm 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 
ZKAM 
dlážděný sjtsdbn 0,23490, včetně lože z kameniva tl. 40mm 

předl áždžní sjezdů na účelové komunikace 

"Výplň spas. asfaltem 

napojeni na Bsvsagtá úseky stfcrajcich kismiinikgtí+ asůStová zálivka podél 
obraW|tfjHM>y 

M2 

M2'" 

~M2~ 

M 

399357 

"9,540' 

~73,000 ' 

16,500 

"""24,500" 

"245,200"' 

4 171,75 

' 5474,15 

"" 850,71 

" 469,33 

~ 266,69 

~8L40" 

Komunikace 

I 666 017,56 

52 223,39 

62 10Í.P3 

7 743,95 

6 533.91 

19959,28 

9 327 834,55 

47 9113A1 

48 9113A3 

50 91228 

C© 

Ostatní konstrukce a price 
svodidlo ocel SILNIČ jednostr, úroveň zadrž NI, N2 -
dodávka a montáž 
úroveň zadržení H2, včetně sloupků 

svodidlo ocel silnic JEDNOSTR, úroveň zadrž N1, N2 -
demontáž s přesunem 
vĚetnž odvorai a uložení na skládku KSŮSV bez skltótamiéfco (předpoklad to Skm) 

M 

M 

700,000 

700,000 

897,90 

HJS 2,000 

177,07 

349,83 
íervenémajejjimce#km0,465 Z lig 

628 530,00 

123 949,00 

699,66 



Asdc Finna: Firma Strana: 
Čas: 

8 
1.6.1.6 Datum: 14.032018 8:11:39 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 2018024)22 IIÍ360 Třefott - Střftež, kraj ví. Dl 
Objekt: SO 101.1 Silnice U/360 

Rozpočet: SO 101.1 Silnice D/360 J 
Poř.č. Položka Typ _ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem 

49 91228 1 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PI AST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 22,000 291,53 6 413,66 
bflé, předpoklad po 50m 

51 912283 SMĚROVÉ SI AíUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 
včetnž odvozu, uloženi na skládku a poplatkn za skládku 

KUS 22,000 58,31 1 282,82 

52 
54 

91267 
91722~ 2 

ODRAZKY NA SVODIDLA 
CHODNÍKOVÉ'OBRlJBYZBETONOVÝCHOBRUBNkŮ 

KUS 
M" 

16,000 
10,000" 

116,61 
322,42 " 

1 865,76 
3 224,20 

obruby 150xl5tel000 umistSné ve vjedech k nemovitostem 
ví. betonového lože tl. 150 mm C2W25nXF3 

53 91722 1 CHODÁKOVÉ OBRUBY Ž BETONOVÝCH OBRTJBŇÍKŮ 

silniční obrubníky I5Qs25(MOOO umístěné podél komunikace 
vč. betonového lože tl. 150 nun C2®2feXF3 

M 62,000 341.20 21 154,40 

55 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 50MM 
napojení na navazující úseky stávajících koiminikad 

M 27,200 66,14 1 799,01 

57 935212 2 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRMC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TI. 100MM 
žlabovka svahová, Střky 0,6m do betonového lože C2QÍ25nXE?. tL lOOmra 

M 697,000 589,30 410742,10 

56 935212 1 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRMC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL100MM 
standardní betonová žlabovka Šířky 0,6m do betonového lože C20/25nXF211. lOOmtn 
v mistS nátoku do jímky u propustka v km 0,040 

M 19,000 487,74 9267,06 

58 93553 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚ11JÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽ! 

bet žlab svžtlé šflky200mm do betonového lože C2W2jnXF2 tL 150mm, vficttfi 
přejízdného litinového roštu 
v místech sjezdů a nepojení na ú&lovou komunikaci 

M 33,000 3 277,20 108 147,60 

59 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 7 606,800 4,07 30 959,68 
60 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 7 606,800 1,02 7 758,94 
61 966168 "BOUytó KONSTRÍ3KČÍ ZE ŽEWÓBÍTOMTS ODVOZEM DO 20KM 

vybouráni stávajících čel propustků pod sjszdyv místě ro îfření komunikace podél 
chodníku 
včetně otlvom a ukésiUiasMáíBaj, poplatek za skládku vykázán v poLS. 014102.3 

M3 6,570 2 487,36 16 341,96 



Aane Firma: Firma Strana: 9 
Čas: 8:11:39 3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
/-

Stavte: 2®18®2®22 ID360 TřeWí - Šiřitel, kraj tě. Dl 
Objekt: SO 101.1 S!MeeH/3« 

Rozpočet: SO 181.1 Silnice U/360 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

62 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM 

vybourání propustku DN400 pod sjezdem cca km 0,345 
vĚstaS odvozil. Mstu skl&to ajpogWta za sMMka _ 

M 6,000 543,14 

Ostatní konstrukce a práce 

3 258,84 

1375 3M5« 

Celkem: 15 6ttí »75 

os 
co 



' Afina Finna: Finna Strana: 1 

3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas: 8:12:18 

SOUPIS PRACÍ 
r 

Stavba: 

Objekt; 

Rozpočet: 

201802022 U/360 Trebfž - Střítež, kraj vč. Dl 

SO 101.2 Propustek DN400, km 0,040 

SO 101.2 Propustek DN40Q, km 0,040 

a 
Objedmmrtd: Kraj Vysočina 

Zhotovitel iokanseiitace: AF CityPIan s.r.o. 
Zhotovitel: Firma 

Základní cena: 208 070,53 Kč 

í Cena celková: 208 070.53 Kč 
•N 

DPH: 43 694,81 Kč 

Cena s daní: 251 76534 Kč 
J 

Měrné jednotky: SOUBOR 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měmoa jednotku: 

1,00 

208 070,53 Kč 

f 
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

\ 

Datum zadání:. Datnm vypracováni nabídky: 
v -/ 

es 
o 



ABJHL Finna: Finns Strana: 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Čas: 8:12:18 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba*. 2*1802022 n/360 TřebR - Střtož, kraj ví. Dl 
Objekt: SO 101.2 Propustek DN400, km 0,040 

Rozpočet: SO 101.2 Propustek BN400, km 0,040 

Poř.g. Položka JZE. Text 

i- 6 Vleobecné konstrukce a práce 
I 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 

zemina, předpoklad 1800 kgfm3 
_rápíWtam7%. 12383 

Všeobecné konstrakce a práce 

MJ Počet MJ J.cena Celkem 

108,943 139,93 15 244,39 

15244,39 

r 1 Zemni práce 
2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILMC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 55,122 176,93 9 752,74 

odkop pro propustek a jímku 
včctaĚ odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uktei oa 
sMádll̂ frapî zasldédfcnyykázánvjjol 6. 014102 

T 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBUSlíj«CAM]BŽOTCTŘ]ri M3 Š74Q2' 354;55 i~915,28 

odkop pro propustek & jímku 
v&taž odvozu ber, ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi na 
skládku, poplatek za skládku vykfefc v pol. č. 014162 _ 

4 17120 " ~ " ULOŽENÍ SYPANINY ĎO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 "~ 60,524 ~~ 16,90 ~ 1022,86 
pol 12373,12383 

' 5 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUK)VÁÍ̂ CÍl~l̂ TmÍ̂ Ú M3 "36,816 114,8~5 4 228.32 
zásyp po výkopu pro propostek, materiál vhodný áa násypů die ČSN 73 6133 

1 Zemní práce 16 91.9,28 

- 3 Svislé konstrukce 
6 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 0,126 6 703,45 §44,63 

ŽB římsazbetonaC30/37-XF4aajtacc 

7 317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SM T 0,073 " 24 722,59 1 804,75 

vjzíuž římsy na jímce a na Sete propustku, KARI-sff 1 Otel 00/8 
_ >Mp l̂5flhjW 

8 327324 " "Zl)i OPÍ3  ̂ZÁRtJBNt Î IŘEMZEŽEÍÍÍZOVÉHOBETONIJDO M3 2,700 6 489,67 1T "2.: 
C25^0(B30) 



A  Asm Firma: Firma 

wtM 

Strana: 

3.6.1.6 
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 2M882822 11/360 Třebíč - StHtež, kr*J vť. Dl 
Objekt: SO 101 i Propnete »H4©§( km 0,®4« 

Rozpočet: SO 1IU Propustek DN40Q, lun 0,049 

Datum: 14.03^2018 Čas: 

Poř.č, Položka Typ Text MJ Počet MJ Jxesa Celken 

opevněni svshu z betonu C25/30-XF3 tl. 0,2m 

9 327366 

10 327366 

11 386384 

ŽKARISM 
výztuž Sda na vtoku propustku 
pMpoMadlS^sgtó 

výztuž betcaawflio opevnění svata z KARI aítt lOOslOft'8 
^d  ̂okiad ̂ jSkg/niI _ _ _ 

" KOMPL KONSTRJÍMEK ZE ŽĚLBET DO C25/30 (B30) VČĚTVÝZT 

jímka z betonu C2500-XF3, yčcinč KARI-sítíS 100x1 OS'S 
světlý rozmčr O,Sx0,Sn), vnČjSf rozměr l,5xl,4m 
vřetně nál&ft lxNP+2xNA 

M3 

Svislé konstrukce 

0,432 

0,249 

3,356 

24 772,59 

24 722,59 

7 728,30 

10 701,76 

55,92 

25 936,17 

62 965,34 

12 451312 

13 451314 

14 451384" 

15 45152 

' 16 "465512 

Vodorovné konstrukce 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 

podkladu! tetou C12/l5nX0 fl. 0,1m, pod propustkem, jbnlean a Setem propustku 

PODKLrotó a'̂ lSOW'̂ TVY ŽPRÓSTÉHÓ" BBTÓNUa^Ď" 

betonové lože C25B0iiXF3 tl. 200mm pod lomový káOKn na vtoku a 11. 100mm v 
jímce 

betonové !o& C25/30nXF3 fl. 0,2m, včetně KARI sítě 100x100/8 

M3 

~M3~ 

" M3 

M3 
podsypze ŠDA 0/32 ti. 0, lni pod opevnění svahu 

M3 

2,052 

"u«" 

1,920 

" 1,350 

1,071"" 

1 951,62 

'"3"T42,4~6" 

4 133.37 

""718,50 

3 858,68 " 

odláždční na vteku z lom. kam sne tL 150mm do bel lože, vyspfaováao cementovou 
maltou 

jrSd ĵOTOvttokamene VJÍOÍOS 

Vodorovné konstrukce 

4 066.28 

4 286,32 

7 936,07 

969,n 

4 132,65 

21 391,30 

*<5 



firma: Firma Strana; 4 
Í&,\6 Datum: 14.03.2018 Sas: 8:12:18 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 U/360 Třebíč - Stfító, kraj ví. 1>I 
Objekt: SO 101.2 Prapwtek DN400, km #,040 

Rozpočet: SO 101.2 Propustek DN400, kn 0,040 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

r 5 
17 587205 

Komunikace 
PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU 7. BETONOVÝCH DLAŽDIC 
předtóždžní stávajícího chodníku podá! opevněni svahu 

M2 5,400 266,69 1 440,13 

5 Komunikace 1 440,13 

r 8 
18 899574 

Potrubí 
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽEI<EZOBETONU IX) C25/30 (B30) 
VČETNĚ VÝZTUŽE 
C2SÍ30nXF3 ti 200mm, včctož KAW sfíž 100x10Q/8 

M3 3,840 4 166,57 15 999,63 

8 Potrubí 15 999,63 

r 9 
19 9112A1 

Ostatní konstrukce a práce 
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 13,300 3 498,30 46 527,39 

20 91781 

v. 1,1m, na jímce a podél chodníku na vtokové straní propustku, víetně náifeu 
zábradlí (RAL 6017) 
vSetaž upevnžní (pfíraby a spojovací materiál) 
VÝŠKOVÁYJPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 
podél opevnřnl svahu na vtoková stranž propustím 

M 9^000 319,8ff 2 878,92 

21 918146 ČELA BBTONOVX PROPUSTU Ž TKUB DN Ď0400MM 
Selo na vtoku propustku DN400z betonu C25/30-XF3 
v&ínž ŽB římsy zbstoo.ii C3007-XF4 
včetoč nálĚrů lxNP t- 2xNA 

KUS 1,000 7 459,62 7 459,62 

22 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 10,600 1 626,85 17 244,61 
ŽB hrdlová trouba DN400, vřetně podkladních betonových prahů 

9 Ostatní konstrukce a práce 74 110,54 

Celkem: 208 075*53 
i ,  i ,  |  -



<«Sf> tlSgfjj 
Asoe Finna; Firma Strana: 1 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 

l 
Stavba; 

Objekt: 

Rozpočet: 

SOUPIS PRACÍ 

201802022 n/360 TřebK - StHtež, kraj vč. Dl 

SO 101.3 Propustek DN600, km 0,260 

SO 1013 Propustek DN600, km 0,260 

Cas: 8:12:52 

f -
Objednavxtel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokueentace: AF CityPIan s.r.o. 
Zhotoritd: Firma 

J 
Základní cena: 341 785,78 Kč 

f Cena celková: 341 785,78 Kč 
-N 

DPH: 71 775,01 Kč 

Cena s daní: 413 560,79 Kč 
V J 

Měrné jednotky: SOUBOR 

Poéet měrných jednotek: 1,00 

Náklad m mérnon jednotka: 341 785,78 Kč 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Ustání vypracování nabídky: 



# Asm; Finna; Firma 
3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 2018492022 U/360 Třebíč - Střftež, kraj vt Dl 
Objekt: SO 101,3 Propustek DN600, Ion 0,260 

Rozpočet: SO 101.3 Propustek BN600, km 0,260 

Strana: 
Datum: 14.03.2018 Čas: 8:12:52 

Poř.č. Položka •ISL Text MJ PotetMJ J.cena Celkem 

i- 0 VSeobecné koustrukce a práce 
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 

zemina, předpoklad 1800 kgfa)3 
slz pcfaaa 12373112383 

0 Všeobecné konstrukce a práce 

131,051 139,93 18 337,97 

18 337,97 

«- 1 Zemní práce 
2 12373 

3 12383 

4 17180 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC. A ŽELEZNIC TŘ. I 
odkop pro propustek a jímku 
¥Četně odvozu bez ohledu m vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi oa 
skládko, poplatek za skládku vykázán v pol. £. 014102 
ODKOP PRO STOD STAVBU SILMC AŽELĚŽMC TŘilí 
odkop pro propustek a jímku 
vfietnč odvozu bra ohledu na vzdálenost {skládka zvolena zhotovitelem) a uleženi na 
skládka, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102 

"ULOŽENÍ SYPANINY IX) NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zásyp po výkopu pro propustek, materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133 

M3 

M3 

M3 

65,970 

6,836 

38,574 

176,93 

354,55 

114,85 

11 672,07 

2 423,70 

4 430,22 

Zemní pníce 18 525,99 

3 Svislé konstrukce 
5 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU IX) C30/37 (H37) M3 0,176 6 703,45 1 179,81 

ŽB římsa z betonu C30/37-XF4 na jfmee 

~6 "317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KAŘI-SÍTÍ "f 0,092 24772,59" 2279,08 

výztuž římsy na vtokové jímca anadele propustku, KARI-síť lOOxlOQfó 
jícdpiW l̂SOIkgtoS 

7 327324 ZDI OPĚRNÉ, NáBtoártZE ŽřII®OVÉfIO BEIt)NfJDO M3 7,488 6 489,67 48 594,65 
C25/30 (B30) 
opevnčni svaSiuz bstomi C25/30-XF3 tl. Q,2maavýtofcové části propustku 

T "327366 1 vfZTUZZOt OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍČÉt NABŘFJMCHZKAW SĎt Ť 0,645 24 772,59 " ~~ 15 978,32 



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 IKS6S Třebíč - Střftež, kng vř. W 
Objekt: SO 191.3 PrepostekDNéOO, km 0,260 

Rozpočet: SO 101.3 Propustek DN600, km 0,260 

Datum: 14.03.2018 
Strana: 

Čas: U'« X 
TI 

Poř.č. PoloŽto Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

výztuž řek na výtokn propustku 
jrfcdpokM ISOkgtó 

9 327366 

10 386384 

výztuž betonového opevuM svahu z KARI sítě lOOxlWS 
__S>Mpok!M7,9k^m2 

M3 
jímka z beton® C25Q&-XF3, v&taž KARI-sííé IQ&dOffS 
OTÍtiný rozmĚr 0,8xl,0m, vnljH rozmSr 1,6x1,6m 
vfetnž TiátĚrů lxNP+2xNA 

Svislé konstrukce 

11 451312 

12 451314 

13 '451384' 

14 45152 

15 465512 

Vodorovné konstrukce 
. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 

podkladní betoEC12/15nX0tl 0,1m, pod propustkem, jímkou a Selem propustku 

PODKLAĎNFÁ^VÝPLŇOVÉ'VRŠTVYŽ mmÉHO BETOMj"Č25/30 

betonové lože C2S3QnXF3 ti 20tem pod lomový kámen ms výtakaatL lOOmm ve 
vtokové jtacc 

M3 

M3~ 

'M3~ 
betonové lc& C25/3taXF3 fl. 0,2m, věežtó KARI site 10ÍW0W8 

podsjp ze ŠDAO/32 ti. 0,1m pod opevnžM svahu 

DLAŽIWZXG  ̂ MC 

odiáždční na výtoku z tom. kamene U. líOum do bet. lože, vyspšrováao cementovou 
maltou 
včetní lomového kamene ve vtokové jímce 

M3 

m 

Vodorovné koastrakre 

0,657 

4,032 

24 772,59 

7 728,30 

2,812 

" 0,912 

"2,976 " 

3,744" 

0,744" 

Komanlkace 
16 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC 

I 981,62 

3 142,46 

4133,37 

~ 718,50" 

3 858,68 

i 275,59 

31 160,51 

115 4®?,% 

5 572,32 

2 865,92 

12 300,91 

" 2 699,m 

'2 870,86 

26 300,«7 

M2 12,600 266,69 3 360,29 



?|r Mm Finna: Firma Strana: 4 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas: 8:12:52 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 U/360 TřebK - Siřffeg, Israj vč. M 
Objekt: SO 1013 Propwtefc DN600, km 0,260 

Rozpočet: SO 101.3 Propwtek DN600, km 0^60 

Poř.í. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena 

J 
Celkem 

předláždční stávíyícího chodníku podél opevnění svahu 

Komunikace 3 360,29 

Potrubí 
17 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELF.ZOBETONI J DO C25/30 (B30) 

VČETNĚ VÝZTUŽE 
C25B0nXF3 tL 200mm, victim KARI sM 100x100/8 

M3 6,-148 

Potrubí 

4166,57 26 866,04 

26 866,04 

r 9 
18 9112A1 

Ostatní konstrukce a práce 
ZÁBKADIÍ MOSTNÍ S VODORMADI.Y - 1X)DÁVKA A MONTÁŽ 

v. 1,1m, na jímce a podél chodníku na vtokové straní propustku, včetně nátčru 
zábradlí (RAL 6017} 
vfetnč upevnčnt (pHruby a spojovací materiál) 

M 

19 91781 

20~ 918158 

podél opevnžní svahu na výtofeovč straní propustku 

21 918358 

Celo na výtoku propustku DN600 z betonu C2OT0-XF3 
vřetoč ŽB římsy z betonu C3ď37-XF4 
včetaž nálfirů lxNP+ 2xNÁ 
PROHlŠŤY ZTRÍJBDN 600MM 
ŽB bidlová trouba DN 600, včetně podkladních betonových prahů 

M 

KUS 

M 

25,500 

Tl,000 

"íobb" 

13,400 

3 265,08 

319,88 

8205,58 

259Í90 

83 259,54 

6 717,48 

3 205,58 

3 4"744,86 

Ostatní konstrukce a práce 132 927,46 

Celkem: 341 785,78 



' ÁSBS Firma: Firma 
3.6.1.6 

SOUPIS PRACÍ 

Stavím: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201802022 11/360 TřeMč - Strítež, kraj vč. M 

SO 102 Úprava křižovatky silnic n/360 a m/36063 

SO 102 Úprava křižovatky silnic n/360 a m/36063 

Základní cena: 1 067 724,70 Kč 

Vypracoval zadáni: 

Datam zadání: 

Vypracoval nabídka: 

Datem vypracování nabídky: 

Strana: 
Datum: 14.03.2018 Čas: 

J 
s A 

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel dokumentace: AF CityPIan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 
V 

r 
Cena celková: 1 067 724,70 Kč 

\ 

DPH: 224 222,19 Kč 

Cena s daní: 1 291 946,89 Kč 
j 

Měrné jednotky: M2 

Počet měrných jednotek: 

Náklad aa měrnou jednotko: 

412,50 

2 588,42 Kč 

J 
Z.-3 



 ̂Aane Firma: ťinna Strana: 2 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas:8:13:30 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
r~ 

v 

Stavba; 201802022 H/360 TřebfS - StHtež, kraj ví. Dl 
Objekt: SO 102 Úprava křižovatky siSnic U/360 a IH/36M3 

Rwqwiet: SO 102 Úprava křižovatky silnic U/360 a HK36063 

\ 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

- 0 
2 014102 

Všeobecné konstrukce a práce 
2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 376,392 139,93 52 668,53 

~ 3 0T4Í02 3 

kamenivo, předpoklad 2000 kgto3 
vizpoložka 11332 
POPLATKY ZA ŠKLÁIÍKIJ T "7,884 """l5U9" 1 195,14 

beton, předpoklad 2400 kg/m3 
viz položka 11352,1135ZR 

1 014102 1 POPLATKY ZA SKI.ÁDKU T 291,690 139,93 40 816,18 

4 "01413I 

zemina, předpoklad 1800 kg/m3 
vizpoložka 1237311,123732 
POPIATKÝ ZA SKLÁDKU TYP Š-ŇO (NEH5EZHEČNÝ ODPAD) "" ~ ~M3~' ~59V920 

- - - - - — 

6 288,60 
suť zc živičných vozovkových vrstev 2,4 t/m3 
pol11333 

5 02991 R OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABUIJR KUS 2,000 3 498,30 6 996,60 

přcraístčni stávajících informačních taMl v místí rozSffenf vozovky do zelené 
včtícíbetonového^základu 

0 Všeobecné konstrukce a práce 107 965,05 

1 Zemni práce 
6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKI -ADŮ VOZOVFJK. A CMODřfeŮ Z KAMENIVA M3 188,196 235,67 44 352,15 

NESTMEI JENĚHO 
tl. 370mm, v mistž iwvé konstrukce vozovky a sjezdů 
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zbotovitdem) a uloženi na 
skládku, poplatek xa skládku vykžzžn v poi č. 014102.2 

" ? 11333™ " ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT M3 59,920 524,33 31417,85 
POJIVEM 
tl. 80mm, předpoklad dehtové pojivo 

_ včetnS odvozu a uležeai na skládka pot 014131 _ _ 
« 11352 "'' ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH " M " " 57,000 60,75 3 462,75 

včetnč betonového lože 
yčetoS odvozu bez diledn na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi na 



'Am? Finna: Firma Strana: 
Čas: 3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavte: 281802022 H/360 Třebíč - Střftež, kraj ví. Dl 
ObfeW: SO 102 Úprava křižovatky rilnic n/360 a m/36063 

Rozpočet: - SO 182 Úprava křižovatky silnic U/360 a m/36063 

8:13:30 

Poř.č. Položka JÍL Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

1 053,64 

225,14 

32 420,74 

18 453.80 

10 217,7! 

7 514,94 

9 11352 

11 113724 

10 113724 

R 
skládku, poplatek za skládku yykžzžn v pol. í. 0141023 _ _ _ 
ODSTRANĚNÍ PŘÍDLAŽBY 

v&trsž odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvotaa zhotsmtelem) a uložení na 
Sklždfcu, pqptatpk tz skládku vykázán v pol. č. 0141023 

2 ~ ""FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM' 

tl. SQmm v pHpadí výskytu trfilin v místech napojení na stfer̂ d komunikace 
(předpoklad 20%) 
položka bads &pšn» dle skutečného stou a se souhlasem inrastora 
včetnč odvozu a uloženi na skládku mvcstora (bez skládkového), předpokl̂  óo 5km 

1" ODVOZ DO SKM 
tL 100mm vozovka 
tl. 40 mm v napqjoil na stávající komunikace 
včetné odvozu a utaženi na 

12 12373 

13 12373 

14 132734 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 
v místi rojSSřcnl do stávající zdění a v mísíč stávajícího smčnwéko ostrůvku 
včetně odvozu bez ohledu na vzdálmost (skládka zvolena 2fcotovíteIwn) a uloženi na 
skládku, poplatek za skládku vykázán v poL č. 014102.1 

" ODKOP MÓ"ŠPOD STAVBU SILNIC A ŽELBRAIČ L£ I 
odkop pro sawra sHwnf zóny tl. 40cm, předpoklad 35% plosky TOčrty 
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhoMtstem) a uležení na 
skléálm, ĵ tóak s&sfdádlnj vykázán v poj. i. 014102.1 

=-—• ODVOZ DO 3KM 

15 17180_ 
" 16 "'17411 

17 18110 

18 18214" 

výkop pro přípojku a pro silniční obrubník 
včetnfc odvozu a uleženi namcádcponii _ 

"ULOŽENÍ SYPANINY DO ŇÁŠ̂ Ž]̂  ̂
"ŽAmARlH'zěáNOU^ŽidřŤNáSiliM-"' ~ "" ~ 

včetnĚ dovozu materiálu z mezideponie 
materiál bode využit z pol í. 132734 

v miste rsamky, sjezdů a středového ostrůvku 

ÚPRAVÁroviOTOSli 
úpravě porota za obrubou 

M 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3_ 
' M3 

24.000 

0.535 

77,040 

104,300 

0„25M 

M2 

M2 

57,750 

38,475 

117,670 
' "38375"' 

540,100 

157,600 

44,11 

420,83 

420,83 

176,93 

176,93 

195,32 

113,75 
124/74" 

18,85 

12,68 

13 384,96 
" 4 786J0 

10 180,89 

I 998,37 

«<ř 



ASHE Finna: Finna Strana: 4 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Sas: 8:13:30 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
f ' : s Stavba: 201882022 11/360 Třebft - Střftti, kraj \L Dl 

Objekt: SO 102 Ůpiwa křižovaflty siMc U/360 a m/36®63 
 ̂ RoapoSet: SO 102 Úpra  ̂křifenra  ̂silnic D7368 a 11K36063  ̂ . 

Poř.č. Položka Typ Ttó MJ Počet MJ J.cena Celkem 

1 Zemni práce 179 474,84 

r 2 Základy 
19 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z CÍEOTEXTJLIE M2 140,000 35,27 4 937,80 

oplá&žni trativcdú 
nc&aaágeotsrxtilie(scccii. odoinostjsroti proila&isí min. 3KNito2) _ 

20 212635 R TRAÍIVODYKOMPLZTRUB 7,PLÁSTHMDNDO 150MM,RÝIIATŘ I M 56,000 30205 16 914,80 

v asístĚ sanací, iraiivodnf trubka DN 150 
ví. výkopu pro tratívod, ve. odvozu, nScáení na sidádku a poplatku za skládku 

_vč.kamMtva8/16aŠP!oŽBtL0,lai _ 

2 Základy 21852,60 

- 5 Komimikace 
21 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY 7. MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 80,629 1 065,05 85 873,92 

tl. 170mm v hlavni trase 
tl. 150mm v místech sjcídů _ _ 

" 22 56330 VOZOVKOVÉ ̂ ^ŤVY aj MMkbĎRll M3 129,766 782,68 101565,25 

SllAtl 2S0inm vevoKjvkce 
ŠDA tl lSOmm (2x) v mistž gfiedovdho ostrůvku av mistě sjezdů _ 

23 572123 ~ "" INFIITRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KCVM2 " M2~ ~ 412,500 30,53 12 593,63 
1,0 kg/nú, pod vrstvu ACP 

" ~""25 572213 2 ŠFOjcWAČÍPOSŤ&Z KMSn^BĎOM^GíSffi M2 «Í500 ÍU9 4 615,§8 

0,4 kg/mZ, pod vrstvu ACL 
_ _p!o^odmĚřraiy digitátočgs situace _ 
24 572213 Í " SK»OVÍCÍPO®LÍTE Q4KQÓO M2~" 466,000 11,19 5 214,54 

OMefaiZ 
Tyactaž nepojessi Tffi síávojfoí Sc,(jtmiiM3c80p 

_ ĵ d^odmď^^gitfiliiS ĵntiim __ . „ _ 
26 572223 ~ SP^VMTOSÍMÍÍ̂  M2 " 10,660 15,26 '37 

l,0kgta2 



 ̂Ásise Firasa: Firma Strana: 5 
3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Datum: 14.03.2018 Čas: 8:13:30 

f 
Stavba: 
Objekt: 

Rospožeb 

201802022 11/360 TřebK - Střítisž, kraj vř. Dl 
SO 102 Úprava křižovatky silnic n/360 a m/36063 
SO 102 Úprava křižovatky silnic n/360 a m/36063 

\ 

.v 

Poř.č. FoMBká Typ Text MJ PoSet MJ J.cena Celkem 

27 57475 

28 574A04 

30 574C06 

29 574C06 . . 1 

v přfpadg výskytu triilin v místech napojeail na stávající komunikace pod -vrstvu ACL 
16f (předpoklad 20%) 
položka bode čqp&roa dle skutečoého stavu a se souhlasem investora 

" VOZOVKOVÉ'WŽTUŽřS VRSTVY Ž GĚOMÍSOVINY 

dvouosá gsouiHž 
v pH|sadi výskytu ttMk v místech napojeni na stůvqfcí tesmmtikacs po odůézování 
90mm 
předpokM 20% plochy 

_ polož  ̂hide dnrtdbého stera a sewuMncntmrinn . 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACQ ÍÍ+,'ll¥" 
ACO 1H-50^70 tl. 40 mm 
včetně napojení aa sfcfcmjící komunikace 
plrohy odmčfcny <%itálné ze situ«c _ 

~ ASFALTOVÝ BETON PRQLOŽNÍ VRSTVY ACL l&f,"l6S " 

ACL lfrtSGWOti. 50 mm v případě výskytu trhlin v místech napojeni TO stávající 
komunikace (předpoklad 20%) 
položka bude čepéma dle skutečného stavu a se souhlasen investora _ 

'"'asf̂ tovýbéton™ VRÍŠTVY AČL Ifrh, i«T~ 
ACL 16+ 50/70 tL 60 mm ve vozovce 

M2 10,700 

31 574E06 

32 577401 " 

33 58212"" 

34 58252 

16+, 16S 
ACPl&í-5<V70tI.50mm 

35 582612 

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL 
ACO 1H- 50T70 pro vyrovnání příčného sklonu v uristě napojeni na stávajíc! 
komunikace 
ĎLIŽDSÉ HRYTYZ V^^CHŽOŠTCKDÓ LQŽEZMC 

středový ostrůvek křižovatky, včetně tečnového lože tl 60mm 

ĎÍL4S^£ÍKÝÍYZBBIM5VÝCHIHLAMČ ĎOÍX)ŽĚ ZMČ 
betonové pňdlažba S. 0,3m, včetnč bet. lože C20/25nXF2 fl. 0, Im 

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MMDO LOŽE 
ZKAM 
vjezdy k nemovitostem, v&tó lože z kamenřvís tl, 40nnn 

M3 

""ŇO 

MT 

M3~ 

"M?" 

M2 

M2' 

"MT 

18,640 

0,535" 

'"'24,750' 

' 20,625 

~ 1,605 

'22,500'" 

18,750" 

"61,600" 

101,75 

4 538,05 

5 311,35 

4273,50 

4 171,75 " 

5474,15" 

" 1524,21 

" 850,71' 

"'46933 

1 088,73 

84 589,25 

2 841,57 

105 789,13 

"'"§6 042,34 

8 786,01 

~ "34 294,73 

' 15 950,81 

28 910.73 

.•Ni 



3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Čas; 8:13:30 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 IW36Q Třebfé - Střftó, kra] vL Dl 
Objekt SO 102 Úprava křižovaífey silnic IK360 a m/36063 

Rozpočet: SO 102 Úprava křižovatky silnic 1D360 a m/36063 

PoML Položka Typ Text MJ Počet MJ Xcena Celkem 
36 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC 

předíážd&ii chodníku v mís® vjezdu k nemovitosti 
M2 2,400 266,69 640,06 

37 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 
napojení na navazující úseky stálících komunikacf+ asfaltové zálivka podél 
obrub/přídlažby 

M 344,800 81,40 28 066,72 

5 Komunikace 607 005^7 

- 8. 
38 87433 

Potrubí 
POTRUBÍ 7. TRUB FI.ASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 
přípojky uliCnícíi vpusti, PPIJN200 s kruhovou tuhostí SN12 
pHgojkaímde provedena dle skutečnosti 

M 5,000 314,03 I 570,15 

39 89712 VFUSř KANALKAŽSrt TJÍ JČNÍ K( )MHií'mí 7. BETONOVÝCH DÍLCŮ 
uliční vpusf s rámou mHžc 50(kS00mm 
vpusf obsahuje koš na zachycení splavenin, včetnS všech dodávek a potřebných prací • W -i ... y — 1 A J njT. vcetne zapacnovc uzavericy 

KUS 1,000 7669,77 7 669,77 

40 89923 
41 899522 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 
' OBETONOVÁNÍ TOÍ1« JBÍ Z~^OŠIÉHO'̂ BETOOTI D(fČl2/Í5 (BÍ5) 

KUS 
M3 

4,000 
í,250 

763,42 
1 725,92 

3 053,68 
2 157^40 

42™g99(532 

Obetonování přípojek ul. vpustí 

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTÍ K7IRUBÍ DN IX) 150MM M" ~5,000 ~ 24,49 122,45" 

8 Potrubí 14 573,45 

r 9 

43 91722 
Ostatní konstrukce a práce 
1 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 181,500 341,20 61 927,80 

silniCrtí obrubníky 150x250x1000 umísičné podél komunikace 
vfi. betonového lože 11.150 mm C2Q£25hXF3 

45 91722 3 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o rozmčrcch 195/300/600 podél ostrůvku 

M 25,000 770,39 19259,75 

44 91722 2 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
obruby 15GK15QK10G0 umístěné ve vjedesh k nemovitostem 

M 45,000 322,42 : 4 503,90 



Asne Firoaa; Firma Strana: 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Čas: 8:13:30 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 11/360 Třebíř - Střftíž, kraj v£ Dl 
Objekt; SO 102 Úprava křižovatky (Uničil/360 a m/36063 

Rozpočet: SO 102 Úprava křižovatky silnic n/360 a m/36063 

Poř.č. Poltílfca JDQL Test MJ PořetMJ J.cena Celkem 1 vfi. betonového lože tL 150 mm C20,9.5nXF3 
46 919111 

47 938Qg 
48 93811 

" 49 966Í8Í" 

50 96687 

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
nepojení na navazqjici úseky stávajících komunikaci 

" oSšíS^OŽOVEKZÁJvffî ÍM 
'"ÓMTMASFÍÍÍOVÝCH'VOZOVEK UMYTfM~VÓTOU ~~ 
~ ĎÍMOTT^KQNSTO^<tfKOVOVÝOTŠCXbwOŽ^Ď6'ÍÍM 

demontáž a pJSemístšní kovové servisní rampy vozidel (vfietnS montáže na nové 
misto), vSetnS odstraněni betonových patek a zhotovcíif savých 
předpoklad patek (4x) z betonu C20/25 s rozměry 0,5x0,5x0,5 v&taě spojovacího 
materíáta 
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KÓWLEIMČH"""'" 
yčetoě odvozo hez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena diotoviteíem), uloženi na 
skladku a papíatku za skládku 

Ostatní konstrukce a price 

M 

~"~M2 ' 
^M2 
IEPL 

KUS 

123,300 

"412,500' 
"412,500 

1,000' 

1,000 

66,14 

" 4,07 
"" _ 1,02' 

"29152,50' 

1 749,15 

8 155,06 

1 678,88 
420,75 

29 152, SO 

! 749.15 

136 852,79 

Celkem: 7® 



_An§_ Firma: Firma Strana: 1 
3.6.1.6 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201802022. nam Treble - Střítež, kraj ví .  Dl 

SO 131 Dopravil! značení 

SO 131 Dopravní značení 

Základní cena: 240 917,33 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných Jednotek: 
Náklad na měrnou jednotka: 

SOUBOR 

1,00 

24091733 Kč 

Datum: 14.03.2018 Cas: 8:14:01 

t-

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel dokumentace: ÁF CityPlan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 

r \ 
Cena celková: 240 917,33 Kč 

DPH: 50 592,64 Kč 

Cena s daní: 291 509,97 Kč 
v J 

Vypracoval zadání: 

Datam zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracováni nabídky: 



Ame Firma: Finna Strana: 2 
3.6.1.6 Datum: 14.032018 5šš: 8:14:01 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 291802022 n/360 Třebíč - Střfcež, kraj vč. Dl 
Objekt: SO 131 Dopravai zaačeaf 

Rozpočet: SO 131 Dopravní značení 

Poř.E. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

r 9 
1 91297 

Ostatní konstrukce a práce 
DOPRAVNÍ ZRCADLO 
1200x1000 

KUS 1,000 8 745,75 8 745,75 

2 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEI.IKOS11 OCELOVĚ FÓLIE 1Ř 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ 

KUS 19,000 1 107,80 21 048,20 

lxC4a,2xB20a 
1x1115, Ix PI fB20a, lx IS 3b, lx Cl, lxIS 16d, lx M, lx IS 3d, Ix P2, lxE3d, 
lxA19, lxP4, lxIS12a, lxIS12b, lxB20a, IxAll, lxB29, 

3 914133 DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ 
!xP4: včetně odstranžní stávajd stojlsy a betonového základu, 
1x015, lx P1+B20E, lx K 3b, Ix Cl, lx IS lfid, lx M, lx IS 3d, lx P2, lxIS3d, 
lxA19, lxP4, lx IS12a, lx)S12b, lxB20a, IxAl 3, lxB29, včcíjiĚ odvozu na sklédkn 
KSÚSV (Třebíč 

KUS 17,000 116,61 1 982,37 

4 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVÁCH ZNAČEK Z OCHL TRUBEK IX) 
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ 

K1JS 20,000 1 924,07 38481,40 

dopravní zrcadlo, Ix C4a,2x B20a 
ljdJIS, lx Pl+B2Ga, lx IS 3b, lx Cl, lx IS 16d, lx M, lxE3d,lxP2, lxIS3d, 
lxA19, lxP4, lx ÍS12a, MS 12b, lxB20i, IxAl 1, lxB29, 
v&toS upevněni__ 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁIÍNÍ NEHLUČNÉ -
DOI) A POKLÁDKA 

5 915221 

dopravní zrcadlo, Ix C4a,2x B20a 
ljdJIS, lx Pl+B2Ga, lx IS 3b, lx Cl, lx IS 16d, lx M, lxE3d,lxP2, lxIS3d, 
lxA19, lxP4, lx ÍS12a, MS 12b, lxB20i, IxAl 1, lxB29, 
v&toS upevněni__ 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁIÍNÍ NEHLUČNÉ -
DOI) A POKLÁDKA 

M2 303,19 163 196,57 

6 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 
SYMBOLY 

KUS 8,000 932,88 7 463,04 

V9b předbííné Šipky 

9 Ostatní konstrukce a práce 24® 917,33 

Celkem: 
i** 



Ague Firma: Firma Strana: 

3.6.1.6 Datum: 14.03 J2018 Čas: 8:14:2-5 1 
SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201802022 11/360 Třebíč - Střftež, kraj vč. Dl 

SO 151 Dopravně inženýrské opatření 

SO 151 Dopravní inženýrské opatření 

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel doinnuntsce: AF CityPlan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 

Základní cena: 126 417,11 Kč 

Cena celková: 126 417,11 Kč 

DPH: 26 547,59 Kč 

Cena s duals ' 152 964,70 Kč 

Měrné jednotky: SOUBOR 

Počet měrných jednotek: 1,00 

Náklad na měrnou jednotka: 126 417,11 Kč 

r "X 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídko: 

Bafara zadání: Datum vypracování nabídky: 

V J 

CO 



3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Datum: 14.03.201S "Sas: 8:14:26 

Stavte 2®18®2022 n/360 Třebíč - Střtteř, taraj ví. Dl 
Objekt: HO 151 Dopravně inženýrské opatření 

Rozpočet: SO 151 Dopravně tnženýrnké opatřeat 

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem 

1 .02720 
Všeobecné konstrukce a práce 
R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NRBO ZAJlSŤ RliGUl ACIA OCHRANU 

DOPRAVY 
Položka zahrauje dopravná m?«nýrsfcá opaření v prtbShu celé stavby (dle 
schváleného pláou ZOV a vyjádření Dl PČR), zahrnuje pronájem dopravního znatoí -
tzn. osazeni, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení Zahrnuje dočasné 
dopravní znáčem", SSZ, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a 
ocelová svodidla, svžíelné výstražtó zaffaenl atd.) oplocení avSechny související 
précc po dobu trváni stsvby Součástí položky je i údržba a péfie o dopravně inženýrská 
opsifeni v prňb$ni celé stavby. Součástí položky je aktualizace DK), vyřízení D1R 
vče ĵeto projedení _ _ __ 

VSeobecné Hconstnakce a práce 

KPL 1,000 50 014,03 50 014,03 

50 014,03 

» 9 Ostatní konstrukce a price 
2 914124 DOPRAV ZNAČKY 7ÁKI AD VEL OCEL FÓLIK IŘ 1 -DOD.MONT, KIJS 50,000 1 469,29 73 464,50 

DKMONT 
Provizorní dopravní značení - kompletní, pronájem 
ví. patních desek, sloupků, kontroly, Máby a případné obnovy v dobS trvání stavby, 
pfemístžní v rámci stavby, odstraižn! a odvozu po skooCcnf stavby 
Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele. _ 

~3 916314 ~ " DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMOOTÁŽ ' KIJŠ " 2,000 1 469,29 2 938,58 
Z2 - "Zábrana pro wnaíeni uzavírky" 
Provizorní dopravní značeni - kompletaí, pronájem 
vč. patních desek, sloupků, kontroly, údriby a případné obnovy v dobí trvání stavby, 
pfemístční v rámci stavby, odstrazžirf a otívozu po skončení stavby 
péUavJ.̂ avbydklccfamcî tópodratek zadavatele. 

9 Ostatní konstrakce a práce 76 4(13,iS 



' Aspe_ 
3.6.1.6 

Firma; Fimia 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201802022 U/360 Třebíč - Střítež, kraj vc. Dl 

SO 301 Ochrana vodovode 

SO 301 Ochrana vodovodu 

Objedsavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel doksmestace: AF CityPlan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 

Strana: 

Datum: 14.03.2018 Cas: 8:14:58 

J 
-\ 

Základní cena: 58 737,22 Kč 

r 
Cena celková: 58 737,22 Kč 

> 

DPH: 12 334,82 Kč 

Cena s daní: 71 072,04 Kč 
j 

Měrné jednotky: M 

Počet měrných jednotek: 
Náldad na měrnou jednotko: 

21,00 
2 797,01 Kč 

f 
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídka: 

Datum zadání: Datem vypracování aabfdky: 
v 



3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Čas: 8:14:58 
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 291882022 D/360 Třebíč - Střítei, kraj vi. III 
Objekt: SO 301 Oetnrana vodovodu 

Rozpočet: SO 301 Ocbrama vodovodu 

Poř.í. Položka Typ Text MI Počet MJ J.cena Celkem 

r 0 
.1 014102 

VSeobecné konstrukce a práce 
I POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17,820 139,93 2 493,55 

zemina, předpoklad 1800 kg/tó 
vise potoka 13273 

0 Všeobecné konstrukce a prács 2 493,55 

r 1 
2 13273 

Zemní práce 
HLOUBENI RÝII ŠIŘ. 1)0 2M PÁŽ INEPAŽ TŘ. I 
v&tnž odvozu bffl ohledu na vzdálenost (skládka zyolern zhotovitelem) a uloženi na 
skládku, poplatek za skládku vykázán v poL Č. 014102 

M3 9,900 231,69 2 293,73 

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH 7, NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Zásyp iýh po výkopa pro ochrano vodovodu 
materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133 

M3 8,100 787,62 6 379,72 

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 7. NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
-< r ._ *t/t «i» « t t oosyp cnranicicy stsncopisBccni 

M3 1,860 817,32 1 520,22 

1 Zemni práce 10193,67 

- 8 
5 86644R 

Potrubí 
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 250MM- ODSTRANĚNÍ 
odstraněni stávající onraaic&y vccine odhozu na nu sto totene investorem 

M 12,000 750,00 9 000,00 

6 86645 aiRÁNIČKY Z TR1JR CXMXSVÝCH DN IX) 30ÓMM 
cbránička ocelová 219x6,3 včetně vymeKovadch objímek a manžet (ochrana 
stávajícího potrubí PF. 160) 

M 15,000 970,00 14 550,00 

7 

8 

86834 

899901 

NASUNUTÍ POTRUBNÍ SEKCE DN DO 200MM DO OCELOVÉ 
CHRÁNIČKY 
PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK 
HN160 
napojeni a spojeni u Šoupáte 

M 

KUS 

15,000 

2,000 

1 100,00 

3 000,00 

16 500,00 

6 000,00 

8 Potrubí 46 QSOJ" 



Q) ÁS1B£ Firma: Firma Strana: 
3.6.1.6 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Datum: 14.03.2018 Cas: 

r 
Stavba: 
Objekt: 

. 201892022 HOfiO TFebff - Střítež, kraj vfc Dl 
SO 301 Ockrana rtdoroda 

v 
Rozpočet: SO 301 Ochrana vodovodu 

8:14:58 

Pof.č. PoloBa Typ Text 

Celkem: 

MJ Počet M J J.cena Cekem 

58 737,22 

GsO 

O 



Asne Firma: Firma Strana: 1 

3.6.1.6 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

201802022 H/360 Třebíč - Střítež, krmj vč. M 

SO 431 Veřejné osvětlení 

SO 431 Veřejné osvětleni 

Objednavatel Kraj Vysočina 
Zhotovitel dokumentace: AF CityPlan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 

Datum: 14.03.2018 Cas: 8:15:23 

1 

-/• 

Základní cena: 206 185,84 Kč 
/• 

Cena celková: 206 185,84 Kč 
\ 

DPH: 43 299,03 Kč 

Cena s daní: 249 484,87 Kč 
j 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
NáUai na měrnou jednotka: 

SOUBOR 

1,00 
206 185,84 Kč 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídka: 
A 

Batiim zadAmi: Ustrnu vypracování nabídky: 
V 

Ot) 



w ASDC Firma: Firma Strana: 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Sáši 8:15:23 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 291802022 HZ360 TřeMř - Střítež, kraj ví. Dl 
Objekt: SO 431 Veřejaé osvětlení 

Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení J 
PořJ. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem 

i- 0 - Všeobecné konstrukce a práce 
1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 

zemina, předpoklad S800kgfa3 
viz položka 13173 a 13273 _ 

52,011 209,90 10 917,11 

Všeobecné konstrukce a práce 10 917,11 

V 1 
2 13173 

Zemní práce 
HtXMJBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽ1ÍL i M3 2,880 606,37 1 746,35 

t 13273 

výkop jámy pro stožár 
včetnS odvozu bsz ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uleženi na 
skládku, poplatek za skládka vykázán v fvol. č. 014102 

HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ IX) 2M PÁŽ I NEPAŽ SI I 

včetnS odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena rfiotovitdeni) a uložení na 
skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. Č. 014102 (část materiálu bude uložena na 
mezideponii a použita pro zp&tný zásyp) 

" M3 50,270 "373,15 

i 

18 758,25 

4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
zpitný zásyp po výkopu pro kabely 

M3 24,255 279,86 6 788,00 

5 17481 1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
pískové lože pro uložení kabelů 

M3 5,515 1 376,00 7 588,64 

6~ 17481 2 
zásyp z materiálu vhodného do násypů dle Č.SN 736133 v místž kabelů ve voj,ovce 

M3 20,500 1 376,00 28208,00 

1 Zemní práce 63 089,24 

r2 
7 272313 

Základy 
ZÁKLADY 7. PROSTfilIO BF.TONTI IX) CA&2Ú (B20) M3 2,880 2 273,90 6 548.83 

C102O 
Betone  ̂základ striMmvtfeju&o osvětleni 

2 Základy 

C102O 
Betone  ̂základ striMmvtfeju&o osvětleni 

6 549,83 1 



Ague Firana: Firma Strana: 3 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas: 8:15:21 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
f \ Stavba: 201892022 II/360 Třebíč - Střítež, kný vč. Dl 

Objekt: SO 431 Veřejní osvětlení 
Rozpočet: SO 431 Veřejné osvttleaí 

V 

Poř.L Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.cena Celkem 

17 Přidruženi stavební výroba 
8 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 140,000 17,49 2 44R.60 
íT 741811 " ~ UŽÉMNOVÁČTVOĎÍC NA POVRCHU FEŽN~DO"L20 MM2 M 125,000 64,14 8 017,50 

uzemftorací árii FeZa priim. 10mm (ev. pásek FEZn 400), v5eta£ montáže do zemž, 
__ srwdcasfaltema^apqýcní _ _ 

10 742G12' ' KABELNNDVOU-A1ŘÍŽÍLOVÝCUSPLASTOVOUEQLACÍC®"4DO ~M " 5,000 """104,95 524,75 
16MM2 
kabel CYKY Í2xl 0, uložsný pevni na beton stoupu, vSetaě zapíjeni 

11 742HI2 RAKELNN ČTYŘ- A iŽTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOiTeOLACÍ OD 4 M~~ " 140,000 135,27 ~~ 18937,89 
j DO I6MM2 

kabel CYKY J4xl0, včetni ochranné trubky prtm. 63/52mm, uJo&ný volní do 
výkopu 

I včetočzapttierivestoopechVOanapoiovacaiobodu _ 
12 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES " KUS 3,000 9911,85" 29 735,55 

6,5 DO 12 M 
I bezpaticOTý osstový oboustranně zinkovaný sloup sdfffgrJB&vJSsySm 
I ; •_ včctaft cMuttuvý îfr (pegfeflmEMMA) __ 
1 13 743312 VÝLOŽNfe PRO MOOTÁŽŠ ÎIDÍA ífííSTCÉÁÍ JEDNORAÎ NNÝ" ~ KOS 3^000 2 507,12 7 521,36. 
I DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M 
I ohýbaný výtožnflc, déka vyložení l,5m 

14 743511 SVFTTOLOVEÍICBVSV&EOBECNÉVÝBOJKOVÉM^L^RIPÍÍ," KUS 3,000 8151,04 ' 24 453,12 
1 DO 150 W 
1 I s vysokotlakou sodíkovou výbojkou HST 70W 

•| 15 743C11 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁPOJISlioVÁNASTCŽÁ^STSrtJNEBO DO ~ KUS 1,000 "2"9Í5^5"— ~ 2 915,25 
[ VÝKLENKU DO 63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ 
j plastová pojistková skříňka, pojistky 3x E14/16A, krytí 1P65, vfxtnt montáže a 
! Mpojeiu' _ _ 

l l lmz i l  "R" " DEMONTÁŽOTAV Í̂SÍOV  ̂ '""•'KUS" 2,000 ~ 291,53 " ~ 513,06 
I stávejte! výložník m stožáre NN 

16 743Z11 Demontáž osvMowflio stožáru ultMta výšky do 15 m KS 2,000 1107,80 2 215,60 

G© 



Asne Finna: Firma Strana: 4 
ŠXl.6 Datum; 14.03.2018 Čas: 8:15:23 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
r \ 

Stavba: 201302032 U/36® TřaW - Střítež, kraj vě. Dl 
Objekt: SO 431 Veřejné esvětfatf 

Koqtoítť SO 431 Veřejní osvětlení 
^  •  •  -  -  —  . . . .  . . . .  .  .  -  -J • 

Poř.£ Pokižiai Typ Tert MJ Počet MJ J.cena Celkem 

stávající stožáry VO včetač odvozu na depinii otčewju investoiem 

""IF 743Ž35 DPM0NT^~ŠVÍÍTOL/rZOS\̂ ÍL0VA<SÍ0 STOŽ^U^ŠĚÝFo 15_ KUŠ 2,000 291,53 583,06 
M 
stávající výbojkové svítidlo 70W 

Í9^74F322 " REVÍRNÍ ZPRÁVA KUŠ UMO 5830,50 "~~5830,50 
provedeoí výchozí revize a vyhotoven! revizní zprávy 

7 Přidrróeaá stavební výroba 103 766,15 

1- 8 Potrubí 
20 87445 R POTRUBÍ ZIRUB PLASTOVÝCH DN IX) 300MM M 3,000 757,97 2 273,91 

DN3GG pro osazen! a vystředční stožáru 

2Í" 87733 CHRÁMČKYPĎLE  ̂ ~WF 60^000"'" " 326,51 Í9 590,60' 
chránička prům. 1 lG/94mm pod komunikací a sjezdy 

fini líl * -*1-tflin?YTI... iff - WV ..I.!,., ___ vceiDfl iczervm caraflicay fli. jî m Mspic yot-ovkdií 

8 Potrubí 21§€4,51 

Celkem: 206185,84 



"^Anpp Firma: Firma Strana: 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 Cas: 8:15:50 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 201802022 11/360 Třebíč - Střítež, kraj v«. Dl 

Objekt; SO 501 Ochrana VTL plynovodu 

Rozpočet: SO 501 Ochrana VTL plynovodu 

r A 
Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel doknneataee: AF CityPlan s.r.o. 
Zhotovitel: Firma 

v 

Základní cena: ' 235 179,78 Kč 

Cena celková: 235 179,78 Kč 

DPH: 49 387,75 Kč 

Cena s daní: • 284 567,53 Kč 

Měrné jednotky: M 

Pořet měrných jednotek: 26,00 
Náklad na měrnou jednotku*. 9 045,38 Kč 

Vypracoval zadáni: 

zadáni: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 

oo 
S..3 



.0.1.0 Datum; 14.03.2018 Čas: 8:15:50 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 11/360 TřebR - Střftež, kraj vř. Dl 
Objekt: SO 501 Ochrana VTL plynovodu 

Rozpočet: SO 501 Ochrana VTL plyvovodn 

Poř.č. Položka Typ Test MJ FožetMI J.ceoa Celkem 

r 0 
I 014102 

Všeobecné koastrakce a práce 
1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 

zemina, předpoklad 1800 kgfal.3 
víz položka 13273 
pol12373 

T 183,204 139,93 25 635,74 

2 02610 R ZKOUŠENÍ KONSTÍÍUKCÍ Á PRACÍ 2KIJŠEBNOU ZKKJTOVMSLK KPL 1,000 5 830,50 5 830,50 

T~029U 

po odstraiiEní stávajd asfaltová izolace z potrubí budou přizvání zaměstnanci piovozn 
a údržby QridServices, s.r.o., RO Morava 1, feřinazákladž objednávky napotrabl 

jprovcdoupotřebiiou diagnostiku (kontakty; na www.gridsaryices.cz). 
OSTATNÍ POŽAIJÁVKY - GMŇMCKÉ yj&Mktd 

VytýCcní plyaovodu dle předpisu GRID_ MP. .01 1 _ 12_02 
KPI. 1,000 7 000,00 "'Voodoo 

0 VSeobecné konstrukce a práce 38 466,24 

r 1 
4 12373 

Zemní práce 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 
odkop zeminy pro uložení panelů včetnS odvozu na skládka a uloženi na skládku 
skládkovcí pol 014102.1 

M3 17,280 176,93 3 057,35 

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 84,500 335,69 28 365,81 
včetež odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi na 
sMádfcu, poplatek za skládku vykázán vpoL č. 034102 

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NÁKOTOVANÝČH MATERIÁLŮ 

Zásyp rýh po výkopu pro ochranu plynovodu 
materiál vhodaý do násypů dle ČSN 73 6133 

M3 65,000 787,62 51 195,30 

7 17581 OBSYP pomíjsf A ÓBJFJCRŮ z ŇAKIIPOVANÝÍÁI MATORJÁLÚ 
obsyp chráničky štěrkopískem 

M3 19,500 817.32 15 937,74 

1 Zemní práce 98556,20 

í" 8 45157 
Vodorovné konstrakc® 

PODKIADNÍ A VÝPIŇOVfc VRSTVY Z KAMENIVA TÍŽENÉHO 
ŠP podklad pod Y/X) 300/100/15 ti 200 mm 

M3 15,120 969,98 >• 

http://www.gridsaryices.cz


POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Datum: 14.03.2018 Čas: 

f Stavba: 201802022 11/360 Třebíč - Střftež, kraj ví. Dl 
A 

Objekt; SO 501 Ochran VTL plynovodu 
Rozpočet: SO 501 Ochrana VTL plynovodu 

/ 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

Vodorovné konstrukce 14 6§S,1S 

9 58301 
Komunikace 

KRYT ZE SMIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM 
pandy KD30O/1W15 

M2 72,000 

Komunikace 

810,00 58 320,00 

58 320,0® 

r 7 
10 702312 
11 711212 

Přidruženi stavební výroba 
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 

R EÓLÁCTZ f̂řkONŠmmOŤl ̂ muVLHK 
izolační páska s 50% přesahem, včetnS vláknttocementové pásky 

Přidružená stavební výroba 

M2 
26,000 
36,738 

17,49 
'291,53' 

454,74 
10 710,23 

11 1&L97 

12 899305 
Potrubí 

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY 
Osazení vytyčovacích orientačních sloupků plynovodu 

KUS 4,000 

Potrubí 

980,00 3 600,00 

; seo,©® 

13 938652 

14 969346 

Ostatní konstrukce a price 
OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM 

otiyskání povrehu plynovodu 

R ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ CHRANIČKY NA PLYNOVODEM 
POTRUBÍ 
vfietaě odstraněni asfiítové izolace 

M2 

M 

24,492 

"21,000"" 

174,92 

"291,53" 

4 284,14 

6 122,13 

Ostatní konstrukce a price 10 406,357 

GO 



Aw? Finna: Firma Strana: 
3.6.1.6 Datum; 14.03.2018 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 11/360 TřebK - Střítež, kraj vč. Dl 
Objekt: SO S01 Ochrana VTL plyiovodn 

Rozpočet: SO S01 Ochrana VTL plynovodu 

Čas: 8:15:50 

Poř.í. Položka 

Celkem: 

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

235 179,78 

I 



ť Asne Fáma: Firma Strana: 1 
Datum: 14.03.2018 Saši 8:16:19 3.6.1.6 

SOUPIS PRÁCÍ 

Stavba: 201802022 11/360 Třebíč - Střítež, kraj vč. Dl 

Objekt: 

Rozpočet: 

SO §01 Vegetační úpravy 

SO 801 Vegetační ápravy 

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel dokumentace: AF CityPlan s.r.o. 

Zhotovitel: Firma 
V_ / 

Základní cena: 443 534,66 Kč 
r 

Cena celková: 443 534,66 Kč 

DPH: 93 142,28 Kč 

Cena s daní: 536 676,94 Kč 
J 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na Děmot jednotku: 

SOUBOR 

1,00 

443 534,66 Kč 

f 
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

A 

.Datum zadání: Datum vypracovéaí nabídky: 
J 

QO 



1 

_ mua 
.i.b.1.6 

V_ 

Datum: 14.03.2018 
Strana: 

Cas: 8:16:19 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 201802022 11/360 Třebíč - StHtež, kraj vt Dl 
Objekt: NO 801 Vegetažní úpravy 

Rozpočet: SO 891 Veget*£nf úpravy 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ Xceaa Celkem 
> I Zemní práce 

t 11201 KÁCENÍ STROMŮDKMENE DO 0.5MS ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 16,000 292,84 4 685,44 
vytóžEoá dřevní hmota buds odvezena na í&Wku investora, pfedpoldad do 5 km, 

__ KSÚSVTfcMg __ 
' V'~z \í202 KÁCENÍ STROMŮ D KMKNBIX) 0,9MS ÓĎŠTRAííÉŇfMM ~Kl®" "" 14,000 ' *625,76 8760,64' 

vytížená dřevni hmota bude odvezena na skládku investora, předpoklad do S km, 
KSÚSV TTthK ^ _ 

3 11203 " KÁCKNÍ STROMŮ 1) KMENE PŘES G,9M S ODSTRAŇ PAŘEZŮ"~ ~ KUS 1,000 ~ 1236,50 " " ~ 1236,50 
vytěžená dřevní hmota tadc odvezena na skládku investora, jsfedpoHad do 5 km, 
Ksúsvmwč ___ 

4 12573 ~ ~ ~ VYKOPÁVKY ZE ZEMÍ®ČŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 "" ~ 297,850 909,56 "" " ~ 270912,45 
zsjiStSni uniicc ze zemnftu nebo nákop raníce 
pol 18223 

5 17110 " " " ULOŽENÍ SYPANINYIX) NÁSYPŮ SEZHIJTNĚNÍM M3 ' 73,200 73,46 5 377,27 
dosypáni zeminou v rámci SO 102 v místě reter<£ 
materia využit z SO 101 pol 12373J 

6 18221 " " ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ' M2 2 978,500 15,66 46 643,31 
fl. 0, Im víetaS opatření fcumóznG» materiálu 

7"~T8241 ~ /AÍ,OŽra€TS^KiyRtóíÍM VÝŠĚVHM " M2 2 97^500 ~ 17^0 sT825>0 
8 183312a ~ ~ " ~ ŠADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY RUČNĚ-keře~ M2 "" 3,000 ~ 25,65' " " 76,95 

výsadbajednotlivýcb kusů keřů s odstran&iím travního dmu na ploše 0,25 m2/l keř 

ŠAĎOVMČÍÍIot̂  ~ M2 ŠŠ^ÓOÓ 36^65 " 2~125,70 
jednotlivé ods&anční travního dmu na ploSc 1,0 ns2/strora 

10 18461" MULČÓVÁNÍ ~ M2 61,000 To4,95 " "6 401,95 
na ploše 0,25 m2 kolem kmínku tasfe; na ploSe 1,0 itíZ kolon kmínka strana 

~7Í1MÁT VYŠ îwÁtáiiáî  BAÍxřvůtŤiŤ '̂VÝKOPU ks í£óci6 3Í4,85 3 rriao 
_ _ JAMKY_ '_ 

12 184B12 "" WSA2X)VÁří STROMŮ l5^  ̂ "" " " KS """ '""58,000 641,36 17 :?3,53 
10CM, VÝSlX) !,7M 



Asoe Firma: Firma Strana: 
3.6.1.6 Datum: 14.03.2018 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 2018*2022 Ufl« TřebK - Stfftei, kraj vE M 
Objekt: SO 801 Vegetaíni úpravy 

Rozpočet: SO 801 Vegetařnf ápravy 

Cas: 8:16:19 

Foř.č. Pohžfca Typ Text MJ Počet MJ .J.cena Celkem 

13 18600 
ukotvení 1 bHem 

"ZALÉVÁN! VODOU' 
30 l/sttom, 10 l/keř, 

M3 14,880 303,19 

Zemní price 

4 511,47 

443 534#$ 

Celkem: 443 534M 

co 


